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2000 FRANKENSTEIN; OR, THE MAN AND THE MONSTER! BY H. M. MILNER, DUNCOMBE'S EDITION BOUND TOGETHER WITH VARIOUS OTHER DUNCOMBE'S EDITIONS TO INCLUDE: ALONZO THE BRAVE AND THE FAIR IMOGINE; THE OLD OAK CHEST; PAUL PRY; THE FOREST OF BONDY; THE INTIMATE FRIEND; OR, A QUUER GUEST AT A WEDDING; INFANTICIDE; MRS. WIGGINS; AND SYLVESTER DAGGERWOOD, LACKS SPINE, MISMATCH BOARDS DETACHED - CIRCA 1826 £300.00 - £500.00
2001 A RARE BOOKE OF SCRIPTURE PRINTS, WHEREIN THE PRYNCIPALL PERSOUNS AND EVENTS OFF YE OLDE TESTAMENT ARE SET FORTH FOR YE ADORNING OFF THE PAGES OF HOLIE WRITT, AND FOR YE INSTRUCTION OF YOUTHE AND AGE IN THES MATTERS, ORIGINALLY IMPRINTED AT LONDON - 1673, INLAID AND BOUND BY ALEXANDER STEWART, EDINBURGH, FULLY LEATHER BOUND - 1850  £80.00 - £120.00
2002 THE IONIAN ISLANDS IN THE YEAR 1863 BY PROFESSOR D. T. ANSTED - 1863 £20.00 - £40.00
2003 GOOD SELECTION OF ROBERT BURNS RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE WORKS OF ROBERT BURNS PRINTED BY WILLIAM PATERSON, EDINBURGH, IN 5 VOLUMES, LACKS VOLUME 1 - 1887, THE COMPLETE WORKS OF ROBERT BURNS BY WILLIAM SCOTT DOUGLAS, IN 6 VOLUMES - 1883, THE LAND OF BURNS BY PROF. WILSON AND ROBERT CHAMBERS, IN 2 VOLUMES, HALF LEATHER BOUND AS ONE - 1840, A SUPPRESSED BALLAD BY ROBERT BURNS, 1 OF 25 COPIES PRINTED BY CLEMENT SHORTER AND INSCRIBED BY HIM TO A.H. BALLEN, ETC.  -13- £40.00 - £60.00
2004 GOOD SELECTION OF THE CLASSICS OF MEDICINE LIBRARY BOOKS TO INCLUDE; AN INTRODUCTORY LECTURE TO THE VENEREAL DISEASE BY DR HUNTER, THE INTERPRETATION OF DREAMS BY SIGMUND FREUD, WITH NOTES FROM THE EDITORS BOOKLET INCLUDED - 1988, THE SCOTS AND CAUSES OF DISEASES INVESTIGATED BY ANATOMY, BY BENJAMIN ALEXANDER IN 3 VOLUMES - 1983, THE COLLECTED ESSAYS OF SIR WILLIAM OSLER, BY JOHN P. MCGOVERN AND CHARLES G. ROLAND - 1985, ETC, ALL FULLY LEATHER BOUND, OVER 1 SHELF  £70.00 - £90.00
2005 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HUTCHINSON TO INCLUDE; DEATH WITHOUT QUESTION BY THOMAS MUIR, WITH DUST JACKET - 1952, THE IRON CURTAIN BY CAPT. A. O. POLLAND, 

THE EYE OF ZEITOON BY TALBOT MUNDY, THE IMPERFECT CRIME BY BRUCE GRAEME, WITH DUST JACKET ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2006 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HUTCHINSON TO INCLUDE; SATAN'S MISTRESS BY BRUCE GRAEME, 1ST EDITION WITH PARTIAL DUST JACKET, UNOFFICIAL SPY BY CAPT. A. O. POLLARD, WITH DUST JACKET, THE UNDERTAKER DIES BY GARNETT WESTON, BLACK SHIRT PASSES BY, BY RODERIC GRAEME, WITH DUST JACKET - 1956 ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2007 THE PATRIOT'S WEEKLY CHRONICLE FROM APRIL 1794 TO MARCH 1795, FIRST 50 ISSUES BOUND TOGETHER AS ONE  £20.00 - £40.00
2008 SPECIMENS OF MEDIEVAL ARCHITECTURE CHIEFLY SELECTED FROM EXAMPLES OF THE 12TH AND 13TH CENTURIES IN FRANCE AND ITALY DRAWN BY W. EDEN NESFIELD HALF LEATHER BOUND, LACKS SPINE - 1862 AND CALENDARIUM INQUISITIONUM POST MORTEM SIVE ESCAETARUM VOL 1 ONLY, PRINTED BY COMMAND OF HIS MAJESTY KING GEORGE III, HALF LEATHER BOUND, SPINE AND BOTH BOARDS DETACHED  - 1806  -2- £20.00 - £40.00
2009 LETTERS OF COLONEL SIR AUGUSTUS SIMON FRAZER, K.C.B., COMMANDING THE ROYAL HORSE ARTILLERY IN THE ARMY UNDER THE DUKE OF WELLINGTON WRITTEN DURING THE PENINSULAR AND WATERLOO CAMPAIGNS, EDITED BY MAJOR-GENERAL EDWARD SABINE - 1859 £50.00 - £80.00
2010 MARVELS OF FISH LIFE AS REVEALED BY THE CAMERA BY FRANCIS WARD - 1911, TALES OF HEROES: TAKEN FROM ENGLISH HISTORY - 1869, THE MAGNET STORIES FOR SUMMER DAYS AND WINTER NIGHTS BY VARIOUS AUTHORS, THE PLEASURES OF THE TORTURE CHAMBER BY JOHN SWAIN - 1931 AND 7 OTHERS  -11-  £30.00 - £50.00
2011 MEXICO BY H.G. WARD, HIS MAJESTY'S CHARGE D'AFFAIRES IN THAT COUNTRY DURING THE YEARS 1825, 1826 AND PART OF 1827, SECOND EDITION IN 2 VOLUMES - 1829 £40.00 - £60.00
2012 A JOURNEY MADE IN THE SUMMER OF 1794, THROUGH HOLLAND AND THE WESTERN FRONTIER OF GERMANY, WITH A RETURN DOWN THE RHINE, BY ANN RADCLIFFE, SECOND EDITION IN 2 VOLUMES - 1795 £30.00 - £50.00
2013 AFTER DINNER SLEIGHTS AND POCKET TRICKS BY C. LANG NEIL - 1921, GAMES FOR PARTIES AND CHILDREN BY MRS VALENTINE, 

1BidMaster Office



ORIGINAL CREATION FOR MAGICIANS HITHERTO KEPT "UP HIS SLEEVE" BY CHARLES WALLER - 1920 AND HIDING THE ELEPHANT BY JIM STEINMEYER, WITH DUST JACKET - 2004  -4-  £20.00 - £40.00
2014 VARIOUS EPHEMERA AND COLLECTABLES BOUND IN BOOK FORMAT INCLUDING EARLY WORKS ON PAPER, LETTERS DATED FROM 1600 - 1700, ARTICLE RELATED TO THE DEPOSITION OF MR WILLIAM CARSTARES - 1684, ETC.  £30.00 - £50.00
2015 VARIOUS EPHEMERA TO INCLUDE; A LOCK OF QUEEN CAROLINE ELIZABETH OF BRUNSWICKS HAIR TOGETHER WITH MANUSCRIPT RELATED TO IT, AND OTHER ROYALTY RELATED LETTERS, ETC £30.00 - £50.00
2016 VARIOUS EPHEMERA ETC TO INCLUDE; NEWSPAPER EXTRACT FROM THE TIMES IN REGARDS TO THE FALL OF SEBASTOPOL - 1855, BLUEPRINTS OF HISTORICAL ST ANDREWS NORTH AND WEST, ETC.  £30.00 - £50.00
2017 POISON IN THE POT, THE LEGACY OF LEAD BY RICHARD P. WEDEEN, WITH DUST JACKET - 1944, ON THE GALLOWS BY VIOLET VAN DER ELST, WITH INSCRIPTION BY AUTHOR TO FFEP - 1937, FLAGELLATION AND THE FLAGELLANTS: A HISTORY OF THE ROD IN ALL COUNTRIES BY REV. WM. M. COOPER, BYGONE PUNISHMENTS BY WILLIAM ANDREWS - 1899 AND 2 OTHERS  -6- £30.00 - £50.00
2018 GOOD SELECTION OF MUSIC RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE VIOLIN: ITS CONSTRUCTION THEORETICALLY AND PRACTICALLY TREATED, BY P. DAVIDSON -1881, THE HISTORY OF THE PIANOFORTE WITH AN ACCOUNT OF ANCIENT MUSIC AND MUSICAL INSTRUMENTS BY EDGAR BRINSMEAD, BRITISH VIOLIN-MAKERS CLASSICAL AND MODERN BY REV. WM MEREDITH MORRIS - 1904, ORGAN AND ORGANISTS IN PARISH CHURCHES BY WILLIAM C. A. BLEW - 1878, ETC  -19 -  £40.00 - £60.00
2019 THE HISTORIAN'S POCKET DICTIONARY; ANNEXING DATES TO THE MEMORABLE OCCURRENCES FROM THE EARLIEST PERIOD OF HISTORY TO THE PRESENT TIME, FULLY LEATHER BOUND - 1797 £30.00 - £50.00
2020 THE WORKS OF EDGAR ALLAN POE BY JOHN H. INGRAM, SECOND EDITION IN 4 VOLUMES - 1881 £20.00 - £40.00
2021 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HUTCHINSON TO INCLUDE, THE RIDDLE OF LOCH LEMMAN BY CPT, A. O. POLLARD, BLACKSHIRT COUNTER-SPY BY BRUCE GRAEME - 1952, TIGER 

STANDISH COMES BACK BY SYDNEY HARLER, THE LONELY INN MYSTERY BY LEO GREX ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2022 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HUTCHINSON TO INCLUDE; THE MYSTERY OF THE MYRTLES BY EDGAR JEPSON - 1909, FRIDAY TO MONDAY BY WILLIAM GARRETT, CRIME ON A CRUISE BY KATHLYN RHODES, ALMOST WITHOUT MURDER BY BRUCE GRAEME, FIRST EDITION WITH DUST JACKET - 1963, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2023 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; THE OLD CURIOSITY SHOP BY CHARLES DICKENS, A HISTORY OF BRITISH BIDS, BY HENRY SEEBHOM, IN 4 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1883, THE MOON ENDURETH BY JAMES BUCHAN, THE GALLERY OF ENGRAVINGS BY REV. G. N. WRIGHT, IN 3 HALF LEATHER BOUND VOLUMES, ETC, OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2024 THE RIM OF MORNING BY WILLIAM SLOANE WITH DUST JACKET - 1964, MADMAN'S BUFF, A HANK HYER MYSTERY BY KURT STEEL, WITH DUST JACKET - 1941, RECLINING FIGURE BY MARCO PAGE, WITH DUST JACKET - 1952, MY LADYS GARTER BY JACQUES FUTRELLE - 1912, AND 3 OTHER CRIME/DETECTIVE FICTION NOVELS -7- £50.00 - £80.00
2025 2 COPIES OF MEIN KAMPF (MY STRUGGLE) BY ADOLF HITLER, UNEXPURGATED EDITION OF 2 VOLUMES BOUND AS ONE, 90TH THOUSAND AND ONE LATER COPY, 92ND THOUSAND, BOTH PUBLISHED BY HURTS AND BLACKETT LTD  -2- £20.00 - £40.00
2026 DRACULA'S GUEST & OTHER WEIRD STORIES BY BRAM STOKER, THE PERFUMED ROBE BY J BARFIELD ADAMS - 1923, THE WAY OF ECBEN BY JAMES BRANCH CABELL - 1929, THE ROMANCE OF LONDON BY JOHN TIMBS, & 2 OTHER WERID AND MYSTERY FICTION NOVELS -6- £150.00 - £180.00
2027 EPISTOLE, ET EVANGELI, CHE SI LEGGONO TUTTO L'ANNO ALLE MESSE, BY REMIGIO FIORENTINO, FULLY LEATHER BOUND - 1736 £50.00 - £80.00
2028 LA DIVINA COMMEDIA DI DANTE ALIGHIERI, FULLY LEATHER BOUND - 1809, THE FOLLIES OF FASHION; A COMEDY IN FIVE ACTS, BY THE EARL OF GLENGALL, FULLY LEATHER BOUND - 1830, AND DR COMICUS OR THE FROLIC OF FORTUNE, HALF LEATHER BOUND -3- £50.00 - £80.00
2029 PATAVINI HISTORIARUM AB URBE CONDITA LIBRI QUI SUPERSUNT BY T. LIVII, IN 6 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1722, SALLUSTII OPERA GUAE SUPERSUNT, OMNIA BY C. CRISPI, FULLY LEATHER BOUND - 1777, QUAE 

2BidMaster Office



SUPERSUNT, FABULAE ET FRAGMENTA: SUPPLICES BY AESCHYLI - 1821 AND ONE OTHER  -9- £50.00 - £80.00
2030 THE POPES OF ROME; THEIR CHURCH AND STATE IN THE 16TH AND 17TH CENTURIES BY LEOPOLD RANKE, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1846, THE EVIDENCE AND AUTHORITY OF THE CHRISTIAN REVELATION BY THOMAS CHALMERS, FULLY LEATHER BOUND - 1817, CAMBRIDGE CLASSICAL RESEARCHES, IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1826 AND GEORGE CRUICKSHANKS OMNIBUS BY LAMAN BLANCHARD, HALF LEATHER BOUND - 1842  -6- £50.00 - £80.00
2031 TRADITIONS TERATOLOGIQUES BY JULES BERGER DE XIVREY, HALF LEATHER BOUND - 1836, GREEK STUDIES; A SERIES OF ESSAYS BY WALTER PATER, HALF LEATHER BOUND - 1911, MEMOIRS OF HER LATE ROYAL HIGHNESS CHARLOTTE AUGUSTA, PRINCESS OF WALES, BY ROBERT HUISH, HALF LEATHER BOUND - 1818, THE COURT OF QUEEN ELIZABETH BY JAMES CAULFIELD, FULLY LEATHER BOUND - 1814 AND 3 OTHERS  -7- £50.00 - £80.00
2032 SCOTTISH PROVERBS, COLLECTED AND ARRANGED BY ANDREW HENDERSON, FULLY LEATHER BOUND, FRONT BOARD DETACHED - 1832, THE ROYAL EXILE OF HER MAJESTY CAROLINE BY I. H. ADOLPHUS, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1821, THE LIFE OF THE LATE GEORGE HILL, PRINCIPAL OF ST MARYS COLLEGE, ST ANDREWS BY GEORGE COOK - 1820, A MEMOIR OF THE LIFE OF JOHN TULLOCH BY MRS OLIPHANT - HALF LEATHER BOUND 1888 AND 4 OTHERS  -9- £50.00 - £80.00
2033 THE FRANCE OF JOAN OF ARC BY LT COL ANDREW C. P. HAGGARD - 1911 £20.00 - £40.00
2034 TRAVELS IN LURISTAN AND ARABISTAN BY THE BARON C. A. DE BODE, IN 2 VOLUMES - 1845 £30.00 - £50.00
2035 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; IN FEAR OF THE HANGMAN BY MARY RICHMOND, THE BAYING HOUND ALROY WEST, THE LO SWEENEY GANG BY ROLAND DANIEL, DENE OF THE SECRET SERVICE BY GERALD VERNER, WITH DUST JACKET, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2036 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; DEATH STALKS IN SOHO BY JOHN G. GORDON - 1958, THE MASTER CRIMINAL BY J JEFFERSON FARJEON, THE SWIMMING POOL MURDER BY JOHN BOLTON, 

LI KWANG'S DAGGER BY FRANK JOHNSTON, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2037 THE CASTELLATED AND DOMESTIC ARCHITECTURE OF SCOTLAND FROM THE 12TH TO 18TH CENTURY, BY DAVID MACGIBBON AND THOMAS ROSS, PRINTED AT THE MERCAT PRESS IN 5 VOLUMES - 1971  £25.00 - £35.00
2038 THE MONSTER OF DUSSELDORF, THE LIFE AND TRIAL OF PETER KURTEN BY MARGARET SEATON WAGNER - 1932 £20.00 - £40.00
2039 A HISTORICAL ACCOUNT OF THE BELIEF IN WITCHCRAFT IN SCOTLAND BY CHARLES KIRKPATRICK SHARPE, HALF LEATHER BOUND - 1884 £40.00 - £60.00
2040 M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATA, CUM NOTIS TH. FARANABII, DIVN. IUVENALIS ET AULI PERSII FLACCI SATYRAE (MARTIAL'S EPIGRAMS WITH JUVENAL AND PERSIUS SATIRES FULLY VELLUM BOUND -1654 £50.00 - £80.00
2041 THE TRAGEDIES OF AESCHYLUS, TRANSLATED BY R POTTER , FULLY LEATHER BOUND - 1812, PATRYM A POSTOLICORUM OPERA BY CAROLUS JOSEPHUS HEFEDE, FULLY LEATHER BOUND - 1842, SCHREVELIUS' GREEK LEXICON TRANSLATED INTO ENGLISH, HALF LEATHER BOUND - 1826, DE NATURA DEORUM BY CICERO, FULLY LEATHER BOUND, FRONT BOARD DETACHED - 1807, AND ONE OTHER  -5-  £100.00 - £150.00
2041 NARRATIVE OF AN EXPEDITION INTO THE INTERIOR OF AFRICA, BY THE RIVER NIGER, IN THE STREAM-VESSELS QUORRA AND ALBURKAH, IN 1832, 1833, AND 1834 BY MACGREGOR LAIRD AND R.A.K. OLDFIELD, IN 2 VOLUMES - 1837 £20.00 - £40.00

A

2042 THE PROCEEDINGS AND TRYAL IN THE CASE OF THE MOST REVEREND FATHER IN GOD, WILLIAM ARCHBISHOP OF CANTERBURY, LACKS COVERS - 1689 AND THE TRYAL OF EDWARD COLEMAN FOR CONSPIRING THE DEATH OF THE KING, PRINTED BY ROBERT PAWLET, LACKS COVERS - 1678  -2- £30.00 - £50.00
2043 PETER PAN IN KENSINGTON GARDENS BY J.M. BARRIE, THE WIND IN THE WILLOWS BY KENNETH GRAHAME - 1932, FOUR HEDGES, A GARDENER'S CHRONICLE BY CLARE LEIGHTON WITH DUST JACKET - 1935, THE WOODCUT AN ANNUAL, ISSUE NO 1 BY HERBERT FURST - 1927, AND 6 OTHERS  -10- £30.00 - £50.00
2044 SELECTION OF GREEK/LATIN BOOKS TO INCLUDE; TITI LIVII PATAVINI HISTORIARUM BY WILLIAM M. GUNN, FULLY LEATHER BOUND - 1853, P. TERENTII AFRI COMOEDIAE BY TERENCE, FULLY LEATHER BOUND - 1854, ETHICA NICOMACHEA BY ARISTOTLE, HALF LEATHER BOUND - 1890, SOPHOCLES THE 
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PLAYS AND FRAGMENTS: PART III THE ANTIGONE BY R. C. JEBB AND 8 OTHERS  -12-  £50.00 - £80.00
2045 TRIAL OF THE ISSUES BETWEEN LADY RAMSAY OF BALMAIN AND JAMES NAIRNE, HALF LEATHER BOUND - 1833, THE MONKRIGG WILL CASE BY ROBERT RUSSELL SIMPSON - 1923, THE COURT OF SESSION GARLAND, HALF LEATHER BOUND - 1871, PERPETUITIES IN SCOTS LAW BY ROBERT BURGESS - 1979 AND 2 OTHERS RELATED TO SCOTTISH LAW/TRIALS  -6- £50.00 - £80.00
2046 A VERBATIM REPORT OF THE CAUSE DOE DEM TATHAM VS WRIGHT BY ALEXANDER FRASER, IN 2 VOLUMES - 1834, THE TRIAL OF ADELAIDE BARTLETT FOR MURDER BY EDWARD BEAL 1866, FAMOUS CANADIAN TRIALS BY ALBERT R. HASSARD - 1924, TRIAL BY MEDICINE; INSANITY AND RESPONSIBILITY IN VICTORIAN TRIALS BY ROGER SMITH, WITH DUST JACKET - 1981 AND 3 OTHERS  -8- £50.00 - £80.00
2047 FROM BENGUELLE TO THE TERRITORY OF YACCA, DESCRIPTION OF A JOURNEY INTO CENTRAL AND WEST AFRICA, BY H. CAPELLO AND R. IVENS, IN 2 VOLUMES - 1882 £30.00 - £50.00
2047 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; THE SECRET OF BLACKWATER HOUSE BY OLIVE BAXTER, WITH DUST JACKET, PARTY TO MURDER BY ROBERT VERRON, WITH DUST JACKET, THE GHOST PLANE BY PHILLIP CONDE, ADVENTURES AND FANTASY BY HENRY A. HERING, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00

A

2047 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; THE COUNTRY CLUB MURDER BY ROBERT VERRON, WITH DUST JACKET, THE PRISON MURDER BY REX DARK - 1939, WRONGMAN FOR MURDER BY H. C. AVERILL - 1958, THE LADY OF DOOM BY GERALD VERNER, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00

B

2048 THE WHOLE PROCEEDINGS ON THE TRIAL OF AN EJECTMENT BETWEEN JOHN DOE ON THE SEVERAL DEMISES OF MARY MELLISH AGAINST ELIZA RANKIN, BY JOSPEH GURNEY, QUARTER LEATHER BOUND - 1786, THE TRIALS OF THE REV. ROBERT BINGHAM BY ORDER OF THE DIRECTORS OF THE UNION FIRE - OFFICE, LONDON - 1811, NARRATIVES OF REMARKABLE CRIMINAL TRIALS BY LADY DUFF GORDON - 1846, AND A COLLECTION OF REPORTS OF CELEBRATED TRIALS BY WILLIAM OTTER WOODHALL - 1873  -4- £50.00 - £80.00

2049 SELECTION OF SCOTTISH TRIALS BOOKS TO INCLUDE; CRIMINAL TRIALS ILLUSTRATIVE OF THE TALE ENTITLED THE HEART OF MID-LOTHIAN, HALF LEATHER BOUND - 1818,  SCOTCH VERDICT BY LILLIAN FADERMAN, WITH DUST JACKET - 1985, REPORT OF THE TRIAL AGAINST THE DIRECTORS AND MANAGERS OF THE CITY OF GLASGOW BANK BY CHARLES TENNANT COUPER - 1879, REPORT OF THE FIRST AND SECOND TRIALS OF WILLIAM MILLER AGAINST JAMES WILLIAM HUNTER - 1865, ETC  -9- £50.00 - £80.00
2050 THE CONSTABLES VADE MECUM, COMPRISING A COMPREHENSIVE VIEW OF THE POWERS AND DUTIES OF SCOTLAND BY JAMES DOBBIE - 1856 £20.00 - £40.00
2051 THE GOSPEL OF ST JOHN IN LATIN, BY JAMES HAMILTON, HALF LEATHER BOUND  - 1826, EUTROPII HISTORIAE ROMANAE BREVIARIUM, FULLY LEATHER BOUND - 1810, FLORUS CUI SUBJUNGITUR LUCII AMPELLI LIBER MEMORIALIS BY LUCIUS ANNAEUS, BOARDS DETACHED, FULLY LEATHER BOUND - 1715, DE OFFICIIS M. TULLII CICERONIS LIBRI III, LACKS COVERS - 1674 AND ONE OTHER  -5- £50.00 - £80.00
2052 AN ADDRESS TO THE PEOPLE OF THE UNITED KINGDOMS OF GREAT BRITAIN AND IRELAND, CONTAINING AN ACCOUNT OF THE SUFFERINGS OF THOMAS O'NEILL, WHILE CONFINED IN THE PRISON OF THE CONCIERGERIE AT PARIS DURING HIS IMPRISONMENT AS A PRISONER AT WAR, WRITTEN BY HIMSELF - 1806 £20.00 - £40.00
2053 THE ACHARINIANS, KNIGHTS, WASPS AND BIRDS OF ARISTOPHANES TRANSLATED INTO ENGLISH PROSE BY A GRADUATE OF THE UNIVERSITY OF OXFORD - 1830, AND THE CASTLE SPECTRE: A DRAMA IN FIVE ACTS BY M. G. LEWIS - 1798  -2- £30.00 - £50.00
2054 PLATONIS OPERA OMNIA, 21 VOLUMES FULLY LEATHER BOUND IN 4 BOOKS  - 1839 £50.00 - £80.00
2055 THE WHOLE PROCEEDINGS ON THE TRIAL OF AN INDICTMENT AGAINST THOMAS WALKER OF MANCHESTER... FOR A CONSPIRACY TO OVERTHROW THE CONSTITUTION AND GOVERNMENT, AND TO AID AND ASSIST THE FRENCH BY JOSPEH GURNEY - 1794 £30.00 - £50.00
2056 WONDERFUL CHARACTERS: COMPRISING MEMOIRS AND ANECDOTES OF THE MOST REMARKABLE PERSONS OF EVERY AGE AND NATION, BY HENRY WILSON, IN 3 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1821 £40.00 - £60.00
2057 AUT DIABOLUS AUT NIHIL AND OTHER TALES BY X. L. SECOND EDITION - 1895 £120.00 - £150.00
2058 SELECTION OF TRIALS RELATED BOOKS TO 
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INCLUDE, THE BOOK!, OR, DELICATE INVESTIGATIONS INTO THE CONDUCT OF THE PRINCESS OF WALES, QUARTER LEATHER BOUND - 1813, BLACK MARIA, OR, THE CRIMINALS OMNIBUS BY HARRY HODGE, WITH DUST JACKETS, THE LADY IVIES TRIAL BY SIR JOHN C. FOX - 1929, NOTABLE TRIALS, DIFFICULT CASES BY R. STORRY DEANS, WITH DUST JACKET - 1936, ETC  -10 -  £50.00 - £80.00
2059 LAW AND CRIME, 1913 CIVIL CASES, IN 2 VOLUMES - 1914, THE TRIAL OF SIR JASPER BY S. C. HALL, THE THREE TRIALS OF WILLIAM HONE FOR PUBLISHING THREE PARODIES, BY WILLIAM TEGG - 1876, TRIALS AND INQUESTS 1918 - 1919, AND ONE OTHER  -6- £50.00 - £80.00
2060 MEMORABLE IRISH TRIALS BY KENNETH E. L. DEALE, SIGNED PRESENTATION COPY WITH DUST JACKET - 1960, FOLKESTONE RITUAL CASE: JUDGEMENT OF THE LORDS OF THE PRIVY COUNCIL IN RIDSDALE V CLIFTON - 1877, YELVERTON MARRIAGE CASE, THELWALL V YELERTON, HALF LEATHER BOUND, A FULL REPORT IN THE CASE OF THE COMMONWEALTH OF VIRGINIA VS THOMAS RITCHIE, HALF LEATHER BOUND - 1846 AND 4 OTHERS  -8- £50.00 - £80.00
2061 REMINISCENCES OF ARBROATH AND ST ANDREWS BY D. S. SALMOND - 1905 £20.00 - £40.00
2062 THE LAW OF PEWS IN CHURCHES AND CHAPELS BY GEORGE HENRY HEWIT OLIPHANT, QUARTER LEATHER BOUND - 1850, MEMOIRS OF THE LIFE OF THE REV. THOMAS HALYBURTON - 1821 AND CATHOLICISM AND SCOTLAND BY COMPTON MACKENZIE - 1936 -3 - £20.00 - £40.00
2063 THE POETIC EDDA BY HENRY ADAMS BELLOWS, 2 VOLUMES BOUND AS ONE - 1923 £20.00 - £40.00
2064 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; BRIDES OF DOOM BY MARY RICHMOND, WITH DUST JACKET, COULSON GOES SOUTH BY JACK MANN, WITH DUST JACKET, PERILS IN PERSIA BY JOHN BOLTON, WITH DUST JACKET, THE RAJAH'S RACER BY NAT GOULD ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2065 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; CARGO FOR DEATH BY TREVOR WALLACE, THE BEACH OF SKULLS BY ALROY WEST, THE GANGSTER BY ROLAND DANIEL WITH DUST JACKET, THE VIPERS STING BY HUGH DESMOND, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00

2066 PORTRAIT, MEMOIRS AND CHARACTERS OF REMARKABLE PERSONS FROM THE REVOLUTION IN 1688 TO THE END OF THE REIGN OF GEORGE II BY JAMES CAULFIELD, IN 4 VOLUMES - 1819 £40.00 - £60.00
2067 SOME DOUBTS AND QUESTIONS IN THE LAW, ESPECIALLY OF SCOTLAND, BY SIR JOHN NISBET, FULLY LEATHER BOUND, FRONT BOARD DETACHED - 1698, AND REPORTS OF SEVERAL SPECIAL CASES, ARGUED AND RESOLVED IN THE COURT OF COMMON PLEAS IN THE 16TH - 19TH YEARS OF KING CHARLES THE 2ND BY S.C., LACKS TITLE PAGE, FULLY LEATHER BOUND - 1687  -2- £60.00 - £80.00
2068 TANQUILLII OPERA OMNIA, QUAE EXTANT INTERPRETATIONE, ET NOTIS ILLUSTRAVIT AUGUSTINUS BABELONIUS BY C. SUETONII, FULLY LEATHER BOUND, BOARDS DETACHED - 1684 £30.00 - £50.00
2069 DEVIL-WORSHIP IN FRANCE, OR THE QUESTION OF LUCIFER BY ARTHUR EDWARD WAITE - 1896 £100.00 - £150.00
2070 HAND WRITTEN JOURNAL OF AN EXCURSION TO SPAIN BY G. MARKHAM AND ONE OTHER - 1868 AND CRUISE WITH J. H. SCHNIEDER AND D. VEITCH IN THE SCHOONERS YACHT BELLAONA 1867 - 1868, THE LAST DIARY OF REBECCA WHYTEHEAD TO WHICH IS ADDED AN OBITUARY CONTAINING SOME ACCOUNT OF HER LIFE, DEATH AND CHARACTER, AND ONE OTHER DIARY CONSISTING OF ENTRIES FROM VARIOUS PEOPLE  -3- £30.00 - £50.00
2071 THE IMPORTANCE OF BEING ERNEST, A TRIVIAL COMEDY FOR SERIOUS PEOPLE BY OSCAR WILDE, ONE OF 1200 COPIES FOR PRESENTATION BY MR GEORGE ALEXANDER AS A SOUVENIR OF THE TWENTIETH YEAR OF HIS MANAGEMENT OF THE ST JAMES THEATRE - 1910, AND A WOMAN OF NO IMPORTANCE, A PLAY BY OSCAR WILDE - 1909  -2- £40.00 - £60.00
2072 REPORT OF THE TRIAL BY JURY, PROFESSOR JOHN LESLIE AGAINST WILLIAM BLACKWOOD BY WILLIAM BENNET - 1822 AND THE TRIAL... OF THE GLASGOW COTTON-SPINNERS BEFORE THE HIGH COURT OF JUSTICIARY AT EDINBURGH ON CHANGES OF MURDER BY JAMES MARSHALL - 1838 - 2 - £30.00 - £50.00
2073 EPICTETI ENCHIRIDIUM UNA CUM CEBETIS THEBANI TABULA GRAEC. & LAT., FULLY LEATHER BOUND - 1683 £30.00 - £50.00
2074 THE COMPLETE WORKS OF WILLIAM SHAKESPEARE REPRINTED FROM THE FIRST FOLIO BY CHARLOTTE PORTER AND H.A. CLARKE, IN 13 VOLUMES £50.00 - £80.00
2075 EXTRAORDINARY LIFE AND CHARACTER OF MARY BATEMAN THE YORKSHIRE WITCH, PRINTED BY EDWARD BAINES, THE ALABASTER HAND AND OTHER GHOST 
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STORIES BY A. N. L. MUNBY - 1949, WITCH HUNTING AND WITCH TRIALS BY C. L'ESTRANGE EWEN - 1929, THE HAUNTED CASTLE BY EINO RAILO - 1927 AND 5 OTHERS.  -7- £50.00 - £80.00
2076 THE LAW DICTIONARY: EXPLAINING THE RISE, PROGRESS AND PRESENT STATE OF THE ENGLISH LAW BY GILES JACOB, IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1809, PRECEDENTS OF WARRANTS, CONVICTIONS AND OTHER PROCEEDINGS BY EDWARD WILLIAMS, FULLY LEATHER BOUND - 1805, NOTES OF CASES IN POINTS OF PRACTICE BY HENRY BARNES, FULLY LEATHER BOUND - 1754, AND THE ACTS OF SEDERUNT OF THE LORDS OF COUNCIL AND SESSION, FULLY LEATHER BOUND - 1740  -5- £40.00 - £60.00
2077 CALENDAR OF ASSIZE RECORDS ESSEX INDICTMENTS ELIZABETH I BY J. S. COCKBURN, WITH DUST JACKET - 1978, A SELECTION OF CASES FROM THE STATE TRIALS BY J.W. WILLIS BIRD, VOL 2 PART 1 AND 2 ONLY - 1882, REPORTS OF SIR GEORGE CROKE, KNIGHT, BY HARBOTTLE GRIMSTON - 1793, AND A REPORT OF THE HOPWOOD WILL CASE, BOARDS DETACHED - 1855 AND ONE OTHER  -5- £50.00 - £80.00
2078 HISTORY OF THE BUCCANEERS OF AMERICA BY JAMES BURNEY, HALF LEATHER BOUND - 1816 £20.00 - £40.00
2079 A TALE OF TWO CITIES BY CHARLES DICKENS, ILLUSTRATED BY H. K. BROWNE, BOARDS DETACHED, HALF LEATHER BOUND, FIRST EDITION, FIRST ISSUES, LACKS A COUPLE PLATES £80.00 - £120.00
2080 DAYS AND HOURS IN A GARDEN BY E. V. B., WITH AUTHORS GIFT INSCRIPTION - 1884 AND ANOTHER COPY £50.00 - £80.00
2081 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY COLLINS TO INCLUDE; THE LADY ON PLATFORM ONE BY LAURENCE MEYNELL, WITH DUST JACKET - 1950, SEVEN DAWNS TO DEATH BY BERKELY GRAY, WITH DUST JACKET - 1950, A THUNDER OF CRUDE BY BRIAN CALLISON, WITH DUST JACKET - 1986, JUDGEMENT OF DEATH BY ARTHUR MILLS - 1932, ETC, OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2082 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY COLLINS TO INCLUDE; CONQUEST GOES HOME BY BERKLEY GRAY - 1957, WHISPERS IN THE DARK BY J. M. WALSH, WITH DUST JACKET - 1945, SNOW QUEEN OF THE AIR BY DOROTHY CARTER, WITH DUST JACKET, THE SCOTER ISLAND ADVENTURE BY CONON FRASER, WITH DUST JACKET, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00

2083 THE BOOK OF THE THOUSAND NIGHTS AND A NIGHT, THE LIBRARY EDITION OF THE ARABIAN NIGHTS ENTERTAINMENTS TRANSLATED FROM ARABIC BY CAPTAIN SIR R. F. BURTON, IN 12 VOLUMES - 1894 £70.00 - £90.00
2084 ARRIANI NECOMEDENSIS EXPEDITIONIS ALEXANDRI EXPEDITIONIS ALEXANDRI LIBRI SEPTEM ET HISTORIA INDIICA BY GEORGII RAPHELII, FULLY LEATHER BOUND          FRONT BOUND DETACHED - 1762  £30.00 - £50.00
2085 THE VAMPIRE IN EUROPE BY MONTAGUE SUMMERS - 1929, AND THE VAMPIRE HIS KITH AND KIN BY MONTAGUE SUMMERS - 1928  -2 - £80.00 - £120.00
2086 THE WORKS OF CHRISTOPHER MARLOW WITH NOTES AND SOME ACCOUNT OF HIS LIFE AND WRITINGS BY THE REV. ALEXANDER DYCE, IN 3 VOLUMES - 1850 £20.00 - £40.00
2087 ANGUS OR FORFARSHIRE THE LAND AND PEOPLE DESCRIPTIVE AND HISTORICAL  BY ALEX. J. WARDEN, IN 5 VOLUMES  - 1880 £60.00 - £80.00
2087 GOOD SELECTION OF MURDER RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE DILESSI MURDERS BY ROMILLY JENKINS - 1961, THE MAUL AND THE PEAR TREE BY T. A. CRITCHLEY AND P. D. JAMES WITH DUST JACKET - 1971, EVIL SUMMER BY JOHN THEODORE WITH DUST JACKET - 2007, THE BRAVO MYSTERY AND OTHER CASES BY SIR JOHN HALL, PRINTED AT THE MAYFLOWER PRESS - 1923, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00

A

2088 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; THE LAKESIDE MURDER BY CHARLES H. SNOW, THE URANIAN JEWEL CASE BY REX DARK - 1939, BULLY BESS BY K. EGGLESTON, THE SLASHER! BY HUGH DESMOND, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2089 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; AHMEDS DAUGHTER BY HORACE LEAF, THE BLACK MARKET BY ROLAND DANIEL, THE SECRET OF THE MOAT BY HUGH DESMOND, THE KING OF THE PEAK BY SHELDON CRANBROOK, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2090 THE REMAINS OF ANCIENT ROME BY J. HENRY MIDDLETON, IN 2 VOLUMES - 1892, THE ILIAD OF HOMER BY C. B. CAYLEY - 1877, THE ANTIQUITIES OF GREECE BY JOHN POTTER, IN 2 VOLUMES - 1832, ANIMALS FOR SHOW AND PLEASURE IN ANCIENT ROME BY GEORGE JENNISON - 1937, AND 3 OTHERS  -9- £30.00 - £50.00
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2091 SELECTION OF BOOKS BY WILLIAM ROUGHEAD TO INCLUDE; BURKE AND HARE, LIMITED EDITION NO.143/250 - 1921, MALICE DOMESTIC - 1928, THE RIDDLE OF THE RUTHVENS AND OTHER STORIES - 1919, TWELVE SCOTS TRIALS - 1913, ETC  -13-  £50.00 - £80.00
2092 MANUSCRIPT RECIPES FOR VARIOUS DISHES BOUND IN BOOK FORMAT - 1819 £30.00 - £50.00
2093 OBSERVATIONS ON POPULAR ANTIQUITIES BY JOHN BRAND, FULLY LEATHER BOUND FRONT BOUND DETACHED - 1777 £30.00 - £50.00
2094 MANUSCRIPT BOOK OF RECIPES, CURES FOR MEDICAL RELATED PROBLEMS, ETC £30.00 - £50.00
2095 A VOYAGE TO THE SOUTH-SEAS AND TO MANY OTHER PARTS OF THE WORLD PERFORMED FROM THE MONTH OF SEPTEMBER 1740, TO JUNE 1744, BY COMMODORE ANSON, FULLY LEATHER BOUND - 1744  £100.00 - £150.00
2096 THE ROMANCE OF KING LUDWIG II OF BAVARIA BY FRANCES GERARD - 1901, BAVARIAN FANTASY BY DESMOND CHAPMAN - HUSTON - 1955, LUDWIG II OF BAVARIA BY FERDINAND MAYR-OFEN -1937, LUDWIG THE SECOND KING OF BAVARIA BY CLARA TSCHUDI - 1908 AND 3 OTHERS  -7- £20.00 - £40.00
2097 ARCHITECTURAL HERITAGE SOCIETY SCOTLAND MAGAZINE, VOLUMES 1 TO 26, AND 2 OTHERS -28-  £20.00 - £40.00
2098 DRACULA BY BRAM STOKER, 14TH EDITION - 1921, TERROR BY GASLIGHT BY HUGH LAMB, WITH DUST JACKET - 1992, THE ANATOMY OF PUCK BY K. M. BRIGGS - 1959, THE LIVING DEAD, A STUDY OF THE VAMPIRE IN ROMANTIC LITERATURE BY JAMES B. TWITCHELL, WITH DUST JACKET - 1981 AND ONE OTHER  -5- £50.00 - £80.00
2099 A DIARY OF THE FRENCH REVOLUTION BY GOUVERNEUR MORRIS, IN 2 VOLUMES - 1939, TRAVELS OVER THE TABLE LANDS AND CORDILLERAS OF MEXICO BY ALBERT M. GILLIAN - 1846, A TRIP TO THE UNITED STATES AND CANADA BY EDWARD W. WATKINS - 1852, AND THE HISTORY OF THE REVOLUTIONS OF PORTUGAL BY M. L'ABBE DE VERTOT - 1735 - 5 - £40.00 - £60.00
2100 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; THE LAST LAP BY GERALD B. SAVI, HER WAYS ARE DEATH BY JACK MANN, THE SECRET OF THE MONSTERS BY MARY RICHMOND, WARE FANG BY ROLAND DANIEL, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2101 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, 

MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN TO INCLUDE; THE SHOW MUST GO ON BY GERALD VERNER, WITH DUST JACKET - 1950, MURDER MANOR BY PETER MANTON, MURDER WITHOUT REGRET BY RALPH TREVOR, PEARLS BEFORE BENJAMIN BY RONALD MUIRDEN, ETC, OVER SHELF £30.00 - £50.00
2102 A TRIP TO VENUS, A NOVEL BY JOHN MUNRO - 1897 £70.00 - £90.00
2103 THE ALEXANDRIA QUARTET BY LAWRENCE DURRELL TO INCLUDE; JUSTINE, FIRST EDITION - 1957, BALTHAZAR, FIFTH IMPRESSION - 1960, MOUNT OLIVE, FIRST EDITION - 1958, AND CLEA, FIRST EDITION - 1960, ALL WITH DUST JACKETS  -4-  £200.00 - £300.00
2104 HISTORY OF THE UNITED STATES OF AMERICA FROM THE EARLIEST PERIOD TO THE PRESENT TIME BY COL. TAL P. SHAFFNER, IN 4 VOLUMES ALL SIGNED BY THE AUTHOR  -4- £30.00 - £50.00
2105 TRIAL OF THE ISSUES BETWEEN LADY RAMSAY OF BALMAIN AND HAMES NAIRNE, W.S. - 1833 £20.00 - £40.00
2106 HISTORIAE AUGUSTAE SCRIPTORES VI BY ISAACI CASAUBONI, CL. SALMASII AND JANI GRUTERI , IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1671 £40.00 - £60.00
2107 DANTE'S INFERNO TRANSLATED INTO GREEK VERSE BY MUSURUS PASHA - 1882, DANTE'S PURGATORIO TRANSLATED INTO GREEK VERSE BY MUSURUS PASHA - 1884 AND DANTE'S PARADISO TRANSLATED INTO GREEK VERSE BY MUSURUS PASHA, SPINE AND FRONT BOARD DETACHED - 1885  -3- £50.00 - £80.00
2108 THE HOUSEWIVES MANUAL OF DOMESTIC COOKERY WITH SPECIAL REFERENCE TO COOKING BY GAS BY MRS H. M. YOUNG, AND THE PRACTICE OF COOKERY, PASTRY, CONFECTIONARY, PICKLING AND PRESERVING BY MRS FRAZER, FULLY LEATHER BOUND - 1800  -2- £30.00 - £50.00
2109 GOOD SELECTION OF WITCH CRAFT RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE HOUR OF ONE, 6 GOTHIC MELODRAMAS BY STEPHEN WISCHHUSEN - 1975, THE GOD OF THE WITCHES BY MARGARET ALICE MURRAY, FIRST EDITION, AN ACCOUNT OF THE TRIALS OF ELINOR SHAW AND MARY PHILLIPS, 2 NOTORIOUS WITCHES, MALLEUS  MALEFICARUM BY REV. MONTAGUE SUMMERS - 1948, AND 5 OTHERS  -9-  £40.00 - £60.00
2110 THE CASTLES OF THE LOTHIANS BY J. MONROE BELL, QUARTER LEATHER BOUND - 1893, AND THE MONCRIEFS AND THE MONCRIEFFS, A HISTORY OF THE FAMILY OF 
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MONCRIEFF OF THAT ILK AND ITS COLLATERAL BRANCHES, BY FREDERICK MONCRIEFF AND WILLIAM MONCRIEFFE, IN 2 VOLUMES - 1929  - 3 -  £20.00 - £40.00
2111 CASES ARGUED AND ADJUDGED IN THE HIGH COURT OF CHANCERY PUBLISHED FROM THE MANUSCRIPTS OF THOMAS VERNON, IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES, FRONT BOARD DETACHED ON VOLUME 1 -1726 £50.00 - £80.00
2112 A VIEW OF THE TIMES, THEIR PRINCIPLES AND PRACTICES: IN THE FIRST VOLUME OF THE REHEARSALS BY PHILALETHES, FULLY LEATHER BOUND - 1708 £30.00 - £50.00
2113 SELECTION OF FAMOUS MURDER TRIAL/SERIAL KILLER RELATED BOOKS TO INCLUDE, STEP INTO MY PARLOUR, THE CHILLING STORY OF SERIAL KILLER JEFFREY DAHMER, BY ED BAUMANN, WITH DUST JACKET - 1991, THE MAN WITH THE CANDY; THE STORY OF THE HOUSTON MASS MURDERS BY JACK OLSEN, WITH DUST JACKET - 1974, 29 BELOW BY JEFF RIGNALL AND RON WILDER, WITH DUST JACKET - 1979, EDWARD GEIN, AMERICA'S MOST BIZARRE MURDERER BY JUDGE ROBERT H. GOLLMAR, WITH DUST JACKET - 1982 AND 4 OTHERS  -8- £40.00 - £60.00
2114 FRAGMENTA ANTIQUITATIS: ANTIENT TENURES OF LAND, AND JOCULAR CUSTOMS OF SOME MANNORS, BY T. B. OF THE INNER-TEMPLE ESQUIRE, FULLY LEATHER BOUND - 1679 £30.00 - £50.00
2115 WAY OF THE WORLD, THE BEST OF PETER SIMPLE, SELECTED EXTRACTS FROM THE WAY OF THE WORLD COLUMN IN THE DAILY TELEGRAPH, IN 4 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1963  -4-  £20.00 - £40.00
2116 THE UNIVERSAL GARDENER AND BOTANIST: OR, A GENERAL DICTIONARY OF GARDENING AND BOTANY, BY THOMAS MAWE AND JOHN ABERCROMBIE, FULLY LEATHER BOUND, SECOND EDITION - 1797 £20.00 - £40.00
2117 MUSEUM DISNEIANUM, BEING A DESCRIPTION OF A COLLECTION OF ANCIENT MARBLES, SPECIMENS OF ANCIENT BRONZE, AND VARIOUS ANCIENT FICTILE VASES, IN THE POSSESSION OF JOHN DISNEY, AT THE HYDE, NEAR INGATESTONE, IN 3 PARTS FULLY LEATHER BOUND AS ONE - 1849 £30.00 - £50.00
2118 SELECTION OF BOOKS FROM THE THRILLER SERIES, PUBLISHED BY WRIGHT AND BROWN, TO INCLUDE, DIE WEARING A ROSE BY E. P. THORNE - 1959, LOOK UPON THE PRISONER BY HUGH DESMOND - 1958, DANGEROUS MISSION BY ROLAND DANIEL - 1959, THE RED TAPE MURDERS BY GERALD VERNER - 1962, ETC, OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00

2119 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY BODLEY HEAD TO INCLUDE; MISCHIEF BY BEN TRAVERS WITH DUST JACKET - 1934, FROM DUSK TILL DAWN BY WILLIAM GARRETT - 1929, ALDRINGHAM'S LAST CHANCE BY ARTHUR J. REES - 1935, THE DEATH SHIP BY HARRY EDMONDS - 1933, ETC, OVER ONE SHELF  £40.00 - £60.00
2120 THE GREEN EYE OF GOONA, STORIES OF A CASE OF TOKAY BY ARTHUR MORRISON - 1904 £60.00 - £80.00
2121 ANNALES ET HISTOIRA DE REBUS BELGICIS BY HUGONIS GROTII, FULLY LEATHER BOUND - 1658 £30.00 - £50.00
2122 THE CASTLE OF THE CARPATHIANS BY JULES VERNE - 1893 £150.00 - £200.00
2123 HISTORY OF DUELING IN ALL COUNTRIES; TRANSLATED FROM THE FRENCH OF M COUSTARD DE MASSI, BY SIR LUCIUS O'TRIGGER, INITIALLED BY AUTHOR - 1890 £30.00 - £50.00
2124 THE RUBAIYAT OF OMAR KHAYYAM, FITZGERALDS TRANSLATION WITH ILLUSTRATIONS IN COLOUR BY GILBERT JAMES, THE IRON SHROUD;, OR ITALIAN REVENGE, CHAPBOOK - 1839, SATAN'S INVISIBLE WORLD DISCOVERED, CHAPBOOK, LOVE IN A VILLAGE, AN OPERA IN 3 ACTS BY ISAAC BICKERSTAFF, EPSOM - WELLS, A COMEDY AS IT IS ACTED BY THEIR MAJESTIES SERVANTS BY THO. SHADWELL, LACKS BOARDS - 1693, ETC  -7-  £30.00 - £50.00
2125 EVELINA, OR THE HISTORY OF A YOUNG LADY'S INTRODUCTION TO THE WORLD, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1814, A DESCRIPTION OF A SET OF PRINTS OF ROMAN HISTORY, BY MRS TRIMMER, FULLY LEATHER BOUND, 2 COPIES - 1817, THE POEMS OF SIR ROBERT AYTOUN BY REV. CHARLES ROGERS - 1871, AND 3 OTHERS  -8- £30.00 - £50.00
2126 MISCELLANEOUS PAPERS BY HEINRICH HERTZ WITH AN INTRODUCTION BY PROF. PHILLIP LENARD - 1896 £20.00 - £40.00
2127 FASTI ROMANI. THE CIVIL AND LITERARY CHRONOLOGY OF ROME AND CONSTANTINOPLE FROM THE DEATH OF AUGUSTUS TO THE DEATH OF JUSTIN II, BY HENRY FYNES CLINTON, IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1845  -2- £40.00 - £60.00
2128 AN EXACT ACCOUNT OF THE TRIAL BETWEEN SIR WILLIAM PRITCHARD AND THOMAS PAPILLON - 1689 £20.00 - £40.00
2129 YES AND NO: A TALE OF THE DAY BY CONSTANTINE PHIPPS, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1828 £40.00 - £60.00
2130 THE TRIAL OF SAURIN V STAR, AND ANOTHER, IN THE COURT OF THE QUEENS 
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BENCH, BEFORE THE LORD CHIEF JUSTICE AND A SPECIAL JURY, AN ACTION BY A SISTER OF MERCY AGAINST HER SUPERIOR FOR AN ALLEGED CONSPIRACY TO CAUSE HER EXPULSION £40.00 - £60.00
2131 ANIMAL BIOGRAPHY; OR, ANECDOTES OF THE LIFE, MANNERS AND ECONOMY OF THE ANIMAL CREATION, BY REV W. BINGLEY, IN 3 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1803 £50.00 - £80.00
2132 TOURS IN SCOTLAND 1677 AND 1681 BY THOMAS KIRK AND RALPH THORESBY - 1892, A TOUR THROUGH THE HIGHLANDS OF PERTHSHIRE BY MALCOLM FERGUSON - 1870, JOURNAL OF A SUMMER TOUR IN THE PERTHSHIRE AND INVERNESS-SHIRE HIGHLANDS, BY J. C. ROGER - 1897, EARLY TRAVELLERS IN SCOTLAND BY P. HUME BROWN, HALF LEATHER BOUND - 1891 AND 2 OTHERS  -6- £40.00 - £60.00
2133 WHEN IT WAS DARK BY GUY THORNE - 1906, METEOR BY KAREL CAPEK - 1945, THE LOST CAVERN AND OTHER TALES OF THE FANTASTIC BY GERALD HEARD - 1949, THE NINTH VIBRATION AND OTHER STORIES BY L. ADAMS BECK - 1928, AND ONE OTHER WEIRD/MYSTERY FICTION NOVEL  -5-  £60.00 - £80.00
2134 DES MONSTRES ET PRODIGES BY AMBROISE PARE - 1971, THE FIRST BOOK OF UNKNOWN TALES OF HORROR BY PETER HAINING, WITH DUST JACKET - 1976, NOT EXACTLY GHOSTS BY SIR ANDREW CALDECOTT - 1947, THE MALLEUS MALEFICARUM, BY P. G. MAXWELL - STUART - 2007 AND 3 OTHERS  -7- £50.00 - £80.00
2135 NARRATIVES FROM CRIMINAL TRIALS IN SCOTLAND BY JOHN HILL BURTON, IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1852, STATE TRIALS AND PROCEEDINGS UPON HIGH TREASON AND OTHER CRIMES AND MISDEMEANORS, FULLY LEATHER BOUND - 1731, THE TRIALS OF JOSIAH PHILLIPS FOR A LIBEL ON THE DUKE OF CUMBERLAND, HALF LEATHER BOUND - 1833, THE TIMES REPORT OF THE TRIAL OF WILLIAM PALMER FOR POISONING JOHN PARSONS COOK - 1836, ETC  -10-  £60.00 - £80.00
2136 THE WORKS OF FLAVIUS JOSEPHUS, BY WILLIAM WHISTON, IN 4 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1825  -4- £20.00 - £40.00
2137 5 WORKS BY NEIL MUNRO TO INCLUDE; DOON CASTLE - 1901, FANCY FARM, HALF LEATHER BOUND - 1910, THE SHOES OF FORTUNE, HALF LEATHER BOUND - 1901, JAUNTY JOCK, HALF LEATHER BOUND - 1918 AND ONE OTHER  -5- £20.00 - £40.00
2138 VARIOUS VOLUMES OF ARTS & CRAFTS MAGAZINE HALF LEATHER BOUND TOGETHER IN BOOK FORMAT, FROM JUNE 1904 - 

DECEMBER 1905 £30.00 - £50.00
2139 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY STANLEY PAUL TO INCLUDE, HUNTED ! BY T. ARTHUR PLUMMER, WITH DUST JACKET, THE KESTREL HOUSE MYSTERY BY T. C. H. JACOBS, THE MAN THEY PUT AWAY BY T. ARTHUR PLUMMER, ESCORT TO ADVENTURE BY ANGUS MACIVAR, WITH DUST JACKET - 1952, ETC, OVER ONE SHELF £30.00 - £50.00
2140 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY STANLEY PAUL TO INCLUDE; SPACE TO LET BY JOAN BUTLER, WITH DUST JACKET - 1955, MURDER STRIKES NORTH BY NORGROVE THURLEY - 1951, THE GREAT HOLD-UP MYSTERY BY WILFRED USHER - 1928, THE TEN GREEN BROTHERS BY ANGUS MACIVER, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2141 HISTORY OF THE COUNTRY OF FIFE, FROM THE EARLIEST PERIOD TO THE PRESENT TIME BY JOHN M. LEIGHTON, WITH ENGRAVINGS BY JOSEPH SWAN, IN 3 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1840  -3- £50.00 - £80.00
2142 GLIMPSES OF OLD AND NEW DUNDEE AND HAUNTED DUNDEE, BOTH BY A.H. MILLAR, REMINISCENCES OF A DUNDONIAN BY J.M. BEATTS - 1883, THE HISTORY OF OLD DUNDEE BY ALEXANDER MAXWELL - 1884 AND 4 OTHERS  -8- £30.00 - £50.00
2143 THE PILGRIMS PROGRESS FROM THIS WORLD TO THAT WHICH IS TO COME BY JOHN BUNNAN, PRINTED BY OLIVER AND BOYD, FULLY LEATHER BOUND, A DICTIONARY OF POLITE LITERATURE; OR, FAMOUS HISTORY OF THE HEATHEN GODS, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1804, AND THE GRAVER THOUGHTS OF A COUNTRY PARSON BY DR. BOYD - 1873  -4- £30.00 - £50.00
2144 SCOTTISH CASTLES OF THE SIXTEENTH AND SEVENTEENTH CENTURIES BY OLIVER HILL, WITH DUST JACKET - 1953, AND RIVER TO RIVER A FISHERMAN'S PILGRIMMAGE BY STEPHEN GWYNN, ILLUSTRATED BY ROY BEDDINGTON - 1937  -2- £30.00 - £50.00
2145 WAYSIDE TREES OF MALAYA BY E. J. .H. CORNER, IN 2 VOLUMES, BOTH WITH DUST JACKETS - 1952 £30.00 - £50.00
2146 SELECTION OF CHRISTOPHER BROOKMYRE TITLES TO INCLUDE: QUITE UGLY ONE MORNING, SIGNED COPY - 1996; NOT THE END OF THE WORLD, SIGNED COPY - 1998; BOILING A FROG, SIGNED COPY - 2000; A BIG BOY DID IT AND RAN AWAY, SIGNED - 2001; THE SACRED ART OF STEALING, SIGNED COPY - 2002, AND 2 UNSIGNED -7- £30.00 - £50.00
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2147 OVID'S METAMORPHOSES IN FIFTEEN BOOKS TRANSLATED BY THE MOST EMINENT HANDS, PRINTED FOR JACOB TONSON AT SHAKESPEARE'S HEAD, FULLY LEATHER BOUND, BOARDS DETACHED - 1717 £60.00 - £80.00
2148 JUSTINI PHILOSOPHI AND MARTYRIS APOLOGIAE DUAE ET DIALOGUS CUM TRYPHONE JUDAEO, BY STYANI THIRLBII, HALF LEATHER BOUND - 1722 £30.00 - £50.00
2149 MOSSYFACE, A ROMANCE OF THE AIR BY WILLIAM EARLE (W.E. JOHNS), ILLUSTRATED BY RON TINER, REVIEW COPY OF ONE OF 300 DELUXE EDITION COPIES - 1994 £30.00 - £50.00
2150 SATAN'S CONSPIRACY, MAGIC AND WITCHCRAFT IN 16TH CENTURY SCOTLAND BY P.G. MAXWELL-STUART - 2001, OF KINGS AND THINGS BY COUNT STANISLAUS ERIC STENBOCK, WITH DUST JACKET - 2019, THE AMULET BY MICHAEL MCDOWELL, GHOSTS OF AN ANCIENT CITY BY JOHN V. MITCHELL AND 3 OTHERS  -7- £20.00 - £40.00
2151 THROUGH THE LOOKING GLASS AND WHAT ALICE FOUND THERE BY LEWIS CARROL - 1897, THE HOBBIT BY J.R.R. TOLKIEN - 1983,  THE MARVELLOUS ADVENTURES AND RARE CONCEITS OF MASTER TYLL OWLGLASS BY KENNETH R. H. MACKENZIE - 1890, STRUWWELPETER BY DR. HEINRICH HOFFMANN, AND ONE OTHER  -5-   £30.00 - £50.00
2152 LA VIEUX NATURA BREUIUM, DERNIERMENT CORRIGEE ET AMEND', & CY NOUELMENT IMPRIMEE - 1580 AND RETOURNA BREUIUM NOUELMENT CORRIGEE BY RICHARDI TOTTELLI - 1581, BOTH FULLY LEATHER BOUND AS ONE BOOK  £60.00 - £80.00
2153 AUTOBIOGRAPHY OF AN ANDROGYNE BY EARL LIND ("RALPH WERTHER" - "JENNIE JUNE"), HALF LEATHER BOUND, LIMITED EDITION NO.377/1000 - 1918 £100.00 - £150.00
2154 SELECTION OF WORKS BY GORDON THOMAS TO INCLUDE: SLAVE. LIVES FOR SALE. A PROPOSAL FOR A FULL-LENGTH NONFICTION BOOK; A COLLECTION OF LOOSE PAPERS REGARDING THE BOOK; DESIRE AND DENIAL, SIGNED AND INSCRIBED, AND A PAPERBACK COPY SIGNED AND INSCRIBED -1986; DEADLY PERFUME, SIGNED AND INSCRIBED - 1991, ETC £30.00 - £50.00
2155 3 BOOKS BY JOHN COLLIER TO INCLUDE: HIS MONKEY WIFE OR, MARRIED TO A CHIMP, SIGNED PRESENTATION COPY - 1930, DEFY THE FOUL FIEND, SIGNED PRESENTATION COPY - 1934, AND THE DEVIL AND ALL, 6 SHORT STORIES, LIMITED EDITION NO.205 OF 1000, SIGNED BY AUTHOR, PRINTED AT NONESUCH PRESS - 1934 £100.00 - £150.00
2156 THE PENDULUM OF FATE, COSMIC GLIMPSES 

OF PAST & FUTURE BY ROBERT ALEXANDER - 1933 £90.00 - £120.00
2157 LETTERS ON SPORT IN EASTERN BENGAL BY FRANK B. SIMSON - 1886 £30.00 - £50.00
2158 EDGAR ALLAN POE, HIS LIFE, LETTERS, AND OPINIONS BY JOHN H. INGRAM IN 2 VOLUMES - 1880 £30.00 - £50.00
2159 THE NATURAL AND AGRICULTURAL HISTORY OF PEAT-MOSS OR TURF-BOG, BY ANDREW STEEL, HALF LEATHER BOUND - 1826 £30.00 - £50.00
2160 IN A GLASS DARKLY BY J. SHERIDAN LE FANU - 1886 £50.00 - £80.00
2161 THE AMERICAN GARDENER; OR, A TREATISE ON THE SITUATION, SOIL, FENCING AND LAYING-OUT OF GARDENS, BY WILLIAM COBBETT, HALF LEATHER BOUND - 1821 £30.00 - £50.00
2162 ACCREDITED GHOST STORIES BY T. M. JARVIS, LACKS FINAL 3 PAGES - 1823 £30.00 - £50.00
2163 ASTRONOMY, EXPLAINED UPON SIR ISAAC NEWTON'S PRINCIPLES BY JAMES FERGUSON WITH NOTES, AND SUPPLEMENTARY CHAPTERS BY DAVID BREWSTER, SECOND EDITION IN 2 VOLUMES, FRONTIS AND BOARDS DETACHED FROM VOL 1 - 1821 £50.00 - £80.00
2164 THOMAS ANDREWS SHIPBUILDER BY SHAN F. BULLOCK WITH AN INTRODUCTION BY SIR HORACE PLUNKETT, QUARTER LEATHER BOUND - 1912 £80.00 - £120.00
2165 SELECTION OF AMERICAN FICTION BOOKS TO INCLUDE: THE GOODLY SEED BY JOHN WYLLIE - 1955, JODIE GREENWAY BY I. S. YOUNG - 1947, THEY CAME TO CORDURA BY GLENDON SWARTHOUT - 1958, BLUE DENIM BY JAMES LEO HERLIHY & WILLIAM NOBLE, ETC -12- £80.00 - £120.00
2166 THE BOOK OF COMMON PRAYER AND ADMINISTRATION OF THE SACRAMENTS AND OTHER RITES AND CEREMONIES OF THE CHURCH, TOGETHER WITH THE PSALTER AND PSALMS OF DAVID , PRINTED BY W.JACKSON AND A HAMILTON, FULLY LEATHER BOUND - 1784 £30.00 - £50.00
2167 GHOST STORIES INCLUDING: A PAD IN THE STRAW, STORIES BY CHRISTOPHER WOODFORDE, WITH DUST JACKET - 1952, THE ALABASTER HAND & OTHER GHOST STORIES BY A. N. L. MUNBY - 1949, & THE FIVE JARS BY M. R. JAMES - 1922  -3- £220.00 - £280.00
2168 THE HISTORY OF THE PELOPONNESIAN WAR BY THUCYDIDES, BY THOMAS ARNOLD IN 3 VOLUMES - 1847 £30.00 - £50.00
2169 NARRATIVES FROM CRIMINAL TRIALS IN SCOTLAND BY JOHN HILL BURTON IN 2 VOLUMES, HALF LEATHER BOUND AS ONE - 
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1852, AND MODERN STATE TRIALS BY WILLIAM C. TOWNSEND, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1850 £30.00 - £50.00
2170 ATLAS CLASSICA, BEING A COLLECTION OF MAPS OF THE COUNTRIES MENTIONED BY THE ANCIENT AUTHORS BOTH SACRED AND PROFANE - HALF LEATHER BOUND, BOARDS DETACHED - 1797 £50.00 - £80.00
2171 REX V RUSSELL, REPORT OF THE TRIAL OF SIR EDWARD RUSSELL AT THE LIVERPOOL ASSIZES FOR CRIMINAL LIBEL IN THE LIVERPOOL DAILY POST AND MERCURY, HALF LEATHER BOUND, SIGNED PRESENTATION COPY - 1905 £40.00 - £60.00
2172 SIR HERAUD OF ARDEN,A TALE BY JAMES KITTERMASTER, HALF LEATHER BOUND - 1821 £30.00 - £50.00
2173 OLYMPIA, PYTHIA, NEMEA, ISTHMIA BY PINDAR FULLY LEATHER BOUND WITH CARMINUM POETARUM NOUEM, LYRICAE, POESEUS PRINCIPUM, FRAGMENTA - 1597 £30.00 - £50.00
2174 LIZA OF LAMBETH BY W. SOMERSET MAUGHAM, JUBILEE EDITION NO 81 OF 1000 COPIES, SIGNED BY AUTHOR, WITH DUST JACKET - 1947 £40.00 - £60.00
2175 HERODOTUS, WITH A COMMENTARY, BY JOSEPH WILIAMS BLAKESLEY, IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1854 £30.00 - £50.00
2176 UP FOR MURDER BY BENJAMIN BENNETT, WITH DUST JACKET - 1934, NOTABLE NEW ZEALAND TRIALS BY C. A. L. TREADWELL, HALF LEATHER BOUND - 1936 AND FAMOUS SOUTH AFRICAN TRIALS BY NAPIER DEVITT, WITH DUST JACKET - 1930  -3- £30.00 - £50.00
2177 EARLY 17TH CENTURY BOOK ON HIEROGLYPHICS, MOST LIKELY SOME EDITION OF HIEROGLYPHICA BY PIERII,  HALF LEATHER BOUND, LACKS TITLE PAGE £50.00 - £80.00
2178 THE HISTORY OF WHITE'S WITH THE BETTING BOOK FROM 1743 - 1878 AND A LIST OF MEMBERS FROM 1736 TO 1892, PUBLISHED BY HON. ALGERNON BOURKE, NO 136 OF 500 COPIES, IN 2 VOLUMES - 1892 £40.00 - £60.00
2179 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; WHO SHALL HANG BY MARCUS MAGILL - 1929, THE SCREAMING PORTRAIT BY FERRIN L. FRASER, THE CLOCK STRIKES TWO BY HENRY K. WEBSTER, WITH DUST JACKET, A QUEEN OF CROOKS BY DETECTIVE DUNN, ETC, OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2180 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS 

PUBLISHERS TO INCLUDE; THE GILT-EDGED MYSTERY BY E. M. CHANNON - 1932. BLACK WING BY GEORGE E. ROCHESTER, WITH DUST JACKET, NECKTIE FOR NORMAN BY J. L. MORRISSEY, THE ALMOST DEAD BY WILLIAM HERBER, WITH DUST JACKET, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2181 OXFORD HISTORICAL SOCIETY BOOKS TO INCLUDE; REGISTER OF THE UNIVERSITY OF OXFORD BY A CLARK, IN 6 VOLUMES FROM 1449 - 1622, REMARKS AND COLLECTIONS OF THOMAS HEARNE BY C. E. DOBLE, AND OTHER EDITORS IN 16 VOLUMES(WITH SOME DUPLICATION), FROM 1705 -1735, ETC OVER ONE SHELF  £50.00 - £80.00
2182 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; WITS BEAUX AND BEAUTIES OF THE GEORGIAN ERA BY JOHN FYVIE - 1909, LI HUNGCHANG BY S. H. JEYES - 1895, THE ITINERARY THROUGH WALES AND THE DESCRIPTION OF WALES BY GIRALDUS CAMBRENSIS, DUST IN THE LION'S PAW BY FREYA STARK, WITH DUST JACKET - 1961, ETC, OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2183 SELECTION OF MOSTLY TRAVEL RELATED BOOKS TO INCLUDE; RES ROMANAE BY EDWARD P COLERIDGE - 1901, GLOUCESTER TEWKSBURY AND DISTRICT BY EDWARD FORD - 1925, WINTER IN MOSCOW BY MALCOLM MUGGERIDGE - 1934, MIDDLE EAST BY H. V. MORTON - 1941 ETC, OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2184 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; ROLL OF HONOUR BY ERIC LINKLATER - 1961, THE LORD OF THE RINGS BY J.R.R. TOLKEIN - 1978, THE CORNER OF HARLEY STREET BY H. M. BASHFORD - 1930, THE LIFE OF SIR EDWARD MARSHALL HALL BY EDWARD MAJORBANKS - 1932, ETC, OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2185 SELECTION OF VARIOUS GENRE BOOKS TO INCLUDE; THE SCIENCE OF SPINNING FOR SALMON AND TROUT BY ALEXANDER WANLESS - 1930, PROPAGATION AND PRUNING BY J. C. NEWSHAM - 1923, THE SETTLERS IN CANADA BY CAPTAIN MARRYAT, THE MAN OF THE PROPERTY BY JOHN GALSWORTHY, HALF LEATHER BOUND - 1935, ETC, OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2186 SELECTION OF MEDICAL RELATED BOOKS TO INCLUDE; DOMESTIC MEDICINE; OR, A TREATISE ON THE PREVENTION AND CURE OF DISEASE BY WILLIAM BUCHAN, HALF LEATHER BOUND, FRONT BOARD DETACHED - 1820, DISEASES OF THE NERVOUS SYSTEM BY LORD BRAIN - 1962, HEAD INJURIES: PROCEEDINGS OF AN INTERNATIONAL SYMPOSIUM 2ND - 10TH APRIL 1970, VEINS AND THEIR CONTROL BY JOHN SHEPHERD AND PAUL VANHOUTTE - 1975, ETC OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
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2187 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; THE INTERNATIONAL LIBRARY OF FAMOUS LITERATURE BY VARIOUS AUTHORS, IN 20 VOLUMES, KIDNAPPED AND CATRIONA BY R. L. STEVENSON - 1979, A TALE OF TWO CITIES BY CHARLES DICKENS - HALF LEATHER BOUND REPRINT - 1905, JUNGLE DOCTORS CROOKED DEALINGS BY PAUL WHITE ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2188 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; WATER ON THE BRAIN BY COMPTON MACKENZIE - 1954, HISTORY OF THE BYZANTINE EMPIRE BY GEORGE FINLAY - 1908, STORIES FROM GREEK HISTORY BY H L HAVELL, QUARTER LEATHER BOUND - 1909, THE POETICAL WORLD OF LORD BYRON, ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2189 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; THE MEANING OF TREASON BY REBECCA WEST - 1952, THE GOLDEN TREASURY OF SONGS & LYRICAL POEMS IN THE ENGLISH LANGUAGE BY FRANCIS PALGRAVE, THE QUOTABLE LEWIS BY WAYNE MARTINDALE & JERRY ROOT, WITH DUST JACKET, PRACTICE & PROCEDURE IN THE CHURCH OF SCOTLAND BY D. F. M. MACDONALD, ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2190 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; BIGGLES GOES TO WAR BY CAPTAIN W. E. JOHNS - 1952, ROAD TO RANNOCH & THE SUMMER ISLES BY T. RADCLIFFE BARNETT - 1930, ITS AN OLD SCOTTISH CUSTOM BY FRANCIS DRAKE-CARNELL - 1939, MR PUNCH'S SPORTS & PASTIMES, ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2191 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; ESSAYS ON ENGLISH HISTORY BY LORD MACAULAY, THE AGE OF CHIVALRY BY ARTHUR BRYANT - 1965, THE MASTERS OF ENGLISH LITERATURE BY STEPHEN GWYNN - 1946, THE POSTHUMOUS PAPERS OF THE PICKWICK CLUB BY CHARLES DICKENS, BY SEYMOUR & 'PHIZ', ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2192 SELECTION OF MOSTLY MEDICAL RELATED BOOKS TO INCLUDE; UROLOGY: PROSTATE CANCER BY S KHOURY & OTHER CONTRIBUTORS - 1990, RADIOTHERAPY OF PROSTATE CANCER BY CARLO GRECO & MICHAEL ZELESKY - 2000, J M W TURNER A WONDERFUL RANGE OF MIND BY JOHN CAGE, WITH DUST JACKET - 1987, EVIDENCE BASED ONCOLOGY BY CHRIS WILLIAMS, ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2193 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; THE LIVING RACES OF MANKIND BY H N HUTCHISON, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES, SQUIRE OSBALDESTON: HIS AUTOBIOGRAPHY BY E D CUMING - 1927, THE CULTURE OF VEGETABLES & FLOWERS BY SUTTON & SONS - 1921, GREAT MORNING BY 

OSBERT SITWELL - 1949, ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2194 SELECTION OF MOSTLY NOVELS TO INCLUDE; GREYHOUND FOR BREAKFAST, BY JAMES KELMAN, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1987, THE PARTY HOUSE BY LIN ANDERSON, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 2022, ISLANDERS BY MARGARET ELPHINSTONE, SIGNED COPY - 2008, A VERY SCOTCH AFFAIR BY ROBIN JENKINS, WITH DUST JACKET - 1968, ETC, OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2195 LARGE SELECTION OF NOVELS, ETC TO INCLUDE; THE CUSTARD BOYS BY JOHN RAE, WITH DUST JACKET - 1960, ARETHA FROM THE ROOTS BY ARETHA FRANKLIN & DAVID RITZ, WITH DUST JACKET - 1999, ORPHANS OF THE STORM BY KATIE FLYNN, WITH DUST JACKET - 2005, BELOVED EMMA BY FLORA FRASER, WITH DUST JACKET - 1986, ETC, OVER 12 SHELVES £30.00 - £50.00
2196 SELECTION OF NOVELS TO INCLUDE; BARNACLES BY J. MACDOUGALL HAY - 1916, THE ISLAND OF SHEEP BY JOHN BUCHAN, WITH DUST JACKET - 1936, THE COUNTRY GIRLS BY EDNA O'BRIEN, WITH DUST JACKET - 1960, THE GORSE & THE BRIAR BY PATRICK MCEVOY, WITH DUST JACKET - 1938, ETC OVER 6 SHELVES £30.00 - £50.00
2197 SELECTION OF VARIOUS SCOTTISH RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE ISLANDER BY ALLAN CAMPBELL MCLEAN, WITH DUST JACKET- 1962, AMSTERDAM BY IAN MCEWAN, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1998, ON FOOT IN THE HIGHLANDS BY ERNEST A BAKER - 1932, THROUGH BRACKEN & HEATHER BY THOMAS NICOL - 1935, ETC, OVER 6 SHELVES £30.00 - £50.00
2198 SELECTION OF MOSTLY SCOTTISH RELATED BOOKS TO INCLUDE; A WIND THROUGH THE HEATHER BY JANE LANE, WITH DUST JACKET - 1965, THE SCOTSWOMAN BY INGLIS FLETCHER, WITH DUST JACKET - 1954, THE BRAVE DAYS BY NEIL MUNRO - 1931, IN MEMORY LONG BY AMY STEWART, ETC OVER 6 SHELVES £30.00 - £50.00
2199 SELECTION OF NOVELS TO INCLUDE; AN INNOCENT GROWS UP BY NORMAN HANCOCK, WITH DUST JACKET - 1947, GRANDE DAMES OF DETECTION BY SEON MANLEY & GOGO LEWIS, WITH DUST JACKET - 1973, THE LONG CALL BY ANN CLEEVES, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 2019, THE WATER MEADOWS BY EMMA CLAIR - 1992, ETC OVER 6 SHELVES £20.00 - £40.00
2200 SELECTION OF NOVELS TO INCLUDE; TRAVELLER EXTRAORDINARY BY J. M. REID - 1968, WALKING WOUNDED BY WILLIAM MCILRANNEY, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1989, TEA TIME FOR THE 

12BidMaster Office



TRADITIONALLY BUILT BY ALEXANDER MCCOLL SMITH, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 2009, A LADY TRAVELS BY RUTH MICHAELS - JENA & WILLY MEARSON - 1998, ETC OVER 6 SHELVES £30.00 - £50.00
2201 SELECTION OF NOVELS TO INCLUDE; A WALK WITH ALAN BY TOM HART, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1972, THE YELLOW ADMIRAL BY PATRICK O'BRIEN, WITH DUST JACKET - 1996, BROTHER CADFAEL'S PENANCE BY ELLIS PETERS, WITH DUST JACKET - 1994, BETWEEN THE WOODS & THE WATER BY PATRICK LEIGH FERMOR, WITH DUST JACKET - 1986, ETC, OVER 6 SHELVES £30.00 - £50.00
2202 SELECTION OF SCOTTISH RELATED BOOKS TO INCLUDE; TRAMPS ACROSS WATERSHEDS BY A. S. ALEXANDER - 1925, THE TWO COMPANIONS BY JOHN KEMPLAY, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1991, A SONG TO SING AND A TALE TO TELL BY JEAN BROWN, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1979, RHANNA BY CHRISTIE MARION FRASER, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1978, ETC OVER 7 SHELVES  £30.00 - £50.00
2203 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS TO INCLUDE THE DEATH OF BLUE MOUNTAIN CAT BY MICHAEL ALLEN DYMMOCH - 1996, DEAD BEAT BY VAL MCDERMID - 1992, GRAVEYARD SHIFT BY KELLY LANCE - 2005 ETC. OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2204 SELECTION OF VARIOUS ARTS & CRAFTS, ETC RELATED BOOKS TO INCLUDE THE RETURN OF RAFFLES BY PETER TREMAYNE - 1991, THE DRAWING AND CONSTRUCTION OF ANIMALS BY W. EVANS LINTON  -1931, PEEBLE POLISHING BY EDWARD FLETCHER - 1972 ETC, OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2205 GOOD SELECTION OF MOSTLY DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS TO INCLUDE DYING FOR POWER BY JUDITH CUTLER - 1998, HARD EIGHT BY JANET EVANOVICH - 2002, A DARKLING PLAIN BY PHILIP REEVE - 2006 ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2206 SELECTION OF VARIOUS PAPERBACK BOOKS TO INCLUDE THE SIRENS SANG OF MUDER BY SARAH CUDWELL - 2002, MORSE'S GREATEST MYSTERY AND OTHER STORIES BY COLIN DEXTER - 1993, RIGHT ROYAL FRIEND BY NIGEL TRANTER - 2003 ETC OVER 3 SHELVES  £30.00 - £50.00
2206 SELECTION OF CAT RELATED FICTION TO INCLUDE CAT CROSS THEIR GRAVES BY SHIRLEY ROUSSEAU MURPHY - 2005, THE CAT WHO WENT INTO THE CLOSET BY LILIAN JACKSON BRAUN - 1993, SOMEWHERE A CAT IS WAITING BY DEREK TANGYE - 1977 ETC, 

A

OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2207 SELECTION OF VARIOUS DETECTIVE FICTION, ETC, RELATED BOOKS TO INCLUDE WIDOW'S WALK BY ROBERT B PARKER - 2002, THE GILDED SEAL BY JAMES TWINNING - 2007 - THE HANGMAN'S KNOT BY ARTHUR GASK ETC - OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2208 SELECTION OF LITERATURE BOUND MAGAZINES AND OTHERS OVER 1 1/2 SHELVES £20.00 - £30.00
2209 SELECTION OF MYSTERY/CRIME BOOKS TO INCLUDE THE ENCYCLOPEDIA OF MURDER & MYSTERY BY BRUCE F MURPHY - 2001, CRIME AT CHRISTMAS BY GWYN EVANS - 1974, THE OTHER DETECTIVE PULP HEROES BY NICK CARR - 1922, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2210 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE OUTLAWS OF THE AIR BY CAPT. FRANK H SHAW - 1927, THE KENNEL MURDER CASE BY S. S. VAN DINE - 1933, CROSS MARKS THE SPOT BY JAMES RONALD - 1936, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2211 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE MURDER IN BERMUDA BY WILLOUGHBY SHARP  1935, THE BROKEN VASE MYSTERY BY MARY PLUM - 1934, THE CHISLEHURST MYSTERY BY E. L. MANN - 1938, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2212 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS TO INCLUDE THE LAST CAMEL DIED AT NOON BY ELIZABETH PETERS - 1991, UNDER ORDERS BY DICK FRANCIS - 2006, THE SHANGHAI MOON BY S. J. ROZAN  - 2009, ETC, OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2213 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE THE RIGHT ATTITUDE TO RAIN BY ALEXANDER MCCALL SMITH - 2006, TARZAN THE INVINCIBLE BY EDGAR RICE BURROUGHS - 1935, ELAK OF ATLANTIS BY HENRY KUTTER - 2007, ETC OVER 2 SHELVES £30.00 - £50.00
2214 1 ARCHIVE BOX CONTAINING VARIOUS SEXTON BLAKE ANNUALS, THE UNION JACK LIBRARY MAGAZINES, ETC £30.00 - £50.00
2215 1 ARCHIVE BOX CONTAINING VARIOUS ISSUES FROM THE AGATHA CHRISTIE COLLECTION SERIES INCLUDING HICKORY, DICKORY DOCK, ELEPHANTS CAN REMEMBER, 4:50 FROM PADDINGTON, ETC £30.00 - £50.00
2216 SELECTION OF VARIOUS FICTION TO INCLUDE THE 2 WAY MIRROR BY DROO LAUNAY - 1964, THE TEAK FOREST BY PETER OROWAY - 1958, VANISHING LADIES BY RICHARD 
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MARSTEN - 1961, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2217 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY THE CRIME CLUB INC, TO INCLUDE PENCIL POINTS TO MURDER BY WILLETTA ANN BARBER AND R.F. SCHABELITZ - 1944, DEATH OF AN AIRMAN BY C. ST. JOHN SPRIGG - 1935 TROUBLE AT GLAYE BY MRS BAILLIE REYNOLDS - 1936  ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2218 SELECTION OF VARIOUS MOSTLY FICTION BOOKS TO INCLUDE DEN OF THIEVES BY JULIA GOLDING - 2007, GILBERT THE GHOST BY R. RALEIGH KING - 1930, NIGHT AT KUMLIN CASTLE BY FRANK KING - 1938 ETC OVER 3 SHELVES  £30.00 - £50.00
2219 SELECTION OF VARIOUS FICTION BOOKS TO INCLUDE THE PRISONER OF ZENDA BY ANTHONY HOPE - 1967, THE TOLL GATE BY GEORGETTE HEYER - 1953, A GULL ON THE ROOF BY DEREK TANGYE - 1961 ETC, OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2220 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE CROOKS VENDETTA BY HAMILTON TEED - 1939, THE GRAY PHANTOM BY HERMAN LANDON - 1921, FIRE-TONGUE BY SAX ROHMER - 1922, ETC, OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2221 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE THE WHITE MOLL BY FRANK L PACKARD  - 1920, HANGMANS DAUGHTER BY WALTER TYRER - 1939, VOODO ISLAND BY HAMILTON TEED - OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2222 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE DEAD MAN INSIDE BY VINCENT STARRETT, MURDER AT CYPRESS HILL BY STACY O'CONNOR - 1933, DRUMS IN THE NIGHT BY CLEMENTS RIPLEY, ETC, OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2223 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE ANGEL ABROAD BY NIGEL MONTROSE - 1969, FATAL ALIBI BY LEE THAYER - 1956, THE UNKNOWN QUEST BY RALPH SCOTT, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2224 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY ROBERT HALE TO INCLUDE THE DEATH MERCHANTS BY STEWART MURRAY - 1984, THEY VANISH AT 

NIGHT BY FRANK KING - 1952, DEATH TO THE LADIES BY NIGEL MORLAND - 1959, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2225 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY GERALD G. SWAN TO INCLUDE DEATH HAS A WILL BY AMELIA REYNOLDS LONG - 1950, MURDER ITS A SERIOUS BUSINESS BY ELIZABETH DEAN - 1943, THE GREAT YANT MYSTERY BY A. B. CUNNINGHAM - 1959, ETC, OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2226 SELECTION OF VARIOUS GRAPHIC NOVELS & PULP COMICS, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2227 SELECTION OF VARIOUS CRIME FICTION TO INCLUDE P.C. RICHARDSON'S FIRST CASE BY SIR BASIL THOMSON - 1933, STRANGE SECRETS BY ARTHUR CONAN DOYLE - 1895, FOUR FAMOUS MYSTERIES BY SIR JOHN HALL, AUTHOR'S OWN COPY WITH BOOKPLATE - 1922,  DEATH TAKES THE STAGE BY DONALD WARD 1988, ETC OVER 2 SHELVES £30.00 - £50.00
2228 SELECTION OF VARIOUS BOOKS ON CRIMINOLOGY, LAW, ETC, TO INCLUDE THE MAGISTRATE'S MANUAL BY WILLIAM TOONE, FULLY LEATHER BOUND - 1817, AN HISTORICAL ACCOUNT OF THE SENATORS OF THE COLLEGE OF JUSTICE, FROM ITS INSTITUTION IN MDXXXII BY GEORGE BRUNTON, FULLY LEATHER BOUND - 1832, AN AFFAIR OF STATE BY PHILLIP KNIGHTLEY & CAROLINE KENNEDY - 1987, SALOME'S LAST VEIL BY MICHAEL KETTLE - 1977, A KIND OF JUSTICE BY GEORGE MALCOLM THOMSON - 1970, ETC OVER 2 SHELVES £40.00 - £60.00
2229 SELECTION OF VARIOUS BOOKS ON POETRY, DRAMAS, PLAYS, ETC, TO INCLUDE DESTINY AND OTHER POEMS BY GEORGE BRUCE - 1876, A LETTER SIGNED BY ESTELL EVANS, A HISTORY OF SCOTTISH THEATRE BY BILL FINDLAY - 1998, A PATRIOT FOR ME BY JOHN OSBORNE - 1965, THE WICKED STAGE BY ABE LAUFE - 1978, ETC OVER 2 SHELVES £30.00 - £50.00
2230 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE ANACREON: WITH THOMAS STANLEY'S TRANSLATION, LIMITED EDITION NO. 507/1000 -1893, PLATONIS RES PUBLICA BY IOANNES BURNET - 1902, THE ORESTEIA BY GILBERT MURRAY - 1946, EURIPIDES BACCHAE EDITED BY E R DODDS - 1953, ETC OVER 2 SHELVES £30.00 - £50.00
2231 SELECTION OF VARIOUS HERALDIC AND PEERAGE RELATED BOOKS TO INCLUDE A SYSTEM OF HERALDRY SPECULATIVE AND PRACTICAL BY ALEXANDER NISBET, LACKS BOARDS - 1722, PROCEEDINGS RELATING TO THE PEERAGE OF SCOTLAND, FROM 
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JANUARY 16. 1707, TO APRIL 29. 1788 BY WILLIAM ROBERTSON - 1790, HERALDRY OF THE BISHOPS OF SCOTLAND BY DAVID M BERTIE - 2018, RUSSIAN CLOTH SEALS IN BRITAIN BY JOHN SULLIVAN - 2012, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2232 SELECTION OF VARIOUS RAILWAY DISASTER & OTHERS RAILWAY RELATED BOOKS TO INCLUDE THE TAY BRIDGE ITS HISTORY AND CONSTRUCTION BY ALBERT GROTHE - 1878, TRACKS TO DISATER BY ADRIAN VAUGHAN - 2003, THE RAILWAY ATLAS OF SCOTLAND BY DAVID SPAVEN - 2015, CRIME ON THE LINE BY ADRIAN GRAY - 2000, ETC OVER 1 SHELF £40.00 - £60.00
2233 SELECTION OF SHAKESPEARE RELATED BOOKS TO INCLUDE JULIUS CAESAR AND ANTONY AND CLEOPATRA FACSIMILE OF THE FIRST FOLIO TEXT, KING RICHARD THE THIRD ROMEO & JULIET, OTHELLO, ETC OVER 1 1/2 SHELVES £40.00 - £60.00
2234 SELECTION OF VARIOUS ACADEMIC REGISTERS TO INCLUDE THE ETON SCHOOL LISTS FROM 1791 TO 1850, HALF LEATHER BOUND - 1864, THE WESTMINSTER SCHOOL REGISTER FROM 1764 TO 1883, FULLY LEATHER BOUND - 1892, ALSO INCLUDES TRINITY COLLEGE CAMBRIDGE, ST ANDREWS UNIVERSITY, ETC OVER 1 SHELF £40.00 - £60.00
2235 SELECTION OF BOTANY RELATED BOOKS TO INCLUDE ISLAND LIFE OR THE PHENOMENA AND CAUSES OF INSULAR FAUNAS AND FLORAS BY ALFRED RUSSEL WALLACE, HALF LEATHER BOUND - 1892, MEETINGS WITH REMARKABLE TREES BY THOMAS PAKENHAM - 2001, THE ADVANCE OF THE FUNGI BY E C LARGE - 1940, THE PICTURESQUE GARDEN IN EUROPE BY JOHN DIXON HUNT - 2004, ETC -12- £30.00 - £50.00
2236 SELECTION OF TRAVEL RELATED BOOKS TO INCLUDE BRITISH MALAYA, AN ACCOUNT OF THE ORIGIN AND PROGRESS OF BRITISH INFLUENCE IN MALAYA BY SIR FRANK SWETTENHAM, WITH NUMEROUS PAPER CUTOUTS STUCK IN - 1907,  FELLOW TRAVELLERS BY T.C. WORSLEY - 1971, SEVEN PILLARS OF WISDOM BY T.E. LAWRENCE - 1940, THE MODERN TRAVELLERS BY H. BELLOR - 1972, AND OTHERS  -13- £30.00 - £50.00
2237 SELECTION OF MEDICAL RELATED BOOKS TO INCLUDE QUINCY'S LEXICON-MEDICUM, A NEW MEDICAL DICTIONATY BY ROBERT HOOPER, FULLY LEATHER BOARDS - 1811, THE DECLINE OF THE OLD MEDICAL REGIME IN STUART LONDON BY HAROLD J COOK, A HANDBOOK FOR THE IDENTIFICATION OF INSECTS OF MEDICAL IMPORTANCE BY JOHN SMART - 1943, SURGEONS AT THE BAILEY; BY THOMAS ROGERS FORBES - 1985 ETC OVER 

2 SHELVES  £30.00 - £50.00
2238 SELECTION OF VARIOUS RELIGIOUS RELATED BOOKS TO INCLUDE SYMBOLS AND EMBLEMS OF EARLY AND MEDIAEVAL CHRISTIAN ART BY LOUISA TWINING, FULLY LEATHER BOUND - 1885, PAROCHIALE ANGLICANUM: OR, THE NAMES OF ALL THE CHURCHES AND CHAPELS WITHIN THE DIOCESES OF CANTERBURY... AND ST. ASAPH BY BROWNE WILLIS, HALF LEATHER BOUND - 1733, A 20TH CENTURY NEW TESTAMENT BOUND WITH LEATHER SPINE AND MOTHER OF PEARL BOARDS, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2239 SELECTION OF ENGLISH RELATED BOOKS TO INCLUDE A NEW POCKET COMPANION FOR OXFORD: OR GUIDE THROUGH THE UNIVERSITY, HALF LEATHER BOUND - 1810, THE TOWER OF LONDON, A HISTORICAL ROMANCE BY WILLIAM HARRISON AINSWORTH, ILLUSTRATED BY GEORGE CRUIKSHANK, HALF LEATHER BOUND - 1854, MEMORIALS OF STEPNEY PARISH BY G. W. HILL AND W. H. FRERE - 1890-91, ETC OVER 3 SHELVES  £40.00 - £60.00
2240 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE PARIS, THE BIOGRAPHY OF A CITY BY COLIN JAMES - 2004, FAMOUS DUELS AND ASSASSINATIONS BY LEWIS MELVILLE AND REGINALD HARGREAVES - 1929, LEISURE HOURS IN TOWN BY A. H. BOYD, AUTHORS GIFT INSCRIPTION - 1862, HILL TOWNS OF ITALY BY EGERTON R. WILLIAMS, HEAVILY ANNOTATED -  1904, ETC OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2241 SELECTION OF VARIOUS SHEET MUSIC INCLUDING 4 LEATHER BOUND VOLUMES, ETC, OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2242 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE WAVERLEY NOVELS BORDER EDITIONS, POETRY BOOKS ETC OVER 2 SHELVES £20.00 - £40.00
2243 QUANTITY OF BOUND STRAND MAGAZINES, CORNHILL MAGAZINES, PALL MALL MAGAZINES, ETC, OVER 2 SHELVES £30.00 - £50.00
2244 QUANTITY OF VARIOUS BOUND PUNCH ANNUALS OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2245 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE ANCIENT MYSTERIES DESCRIBED BY WILLIAM HONE - 1823, THE HISTORY OF CHIVALRY BY G. P. R. JAMES - 1830, THE DRAMA OF MONEY MAKING BY HUBERT A. MEREDITH, THE MURDER OF THE ROMANOVS BY CAPTAIN PAUL BULYGIN - 1935, ETC OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2246 SELECTION OF MOSTLY VARIOUS NOTABLE BRITISH, SCOTTISH, AND ENGLISH TRAILS SERIES RELATED BOOKS INCLUDING THE TRIAL OF NEVILLE HEATH EDITED BY 
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CRITCHLEY MACDONALD - 1951, THE TRIAL OF CAPTAIN KIDD EDITED BY GRAHAM BROOKS - 1930, THE TRIAL OF GUY FAWKES EDITED BY DONALD CARSWELL - 1934, ETC OVER 5 SHELVES £60.00 - £80.00
2247 SELECTION OF VARIOUS BIOGRAPHICAL AND OTHER BOOKS TO INCLUDE THE LIFE OF WELLINGTON BY SIR HERBERT MAXWELL, IN 2 VOLUMES - 1900, THE GREVILLE MEMOIRS: A JOURNAL OF THE REIGNS OF KING GEORGE IV AND KING WILLIAM IV BY CHARLES C. F. GREVILLE, IN 3 VOLUMES - 1874, THE KNIGHT & THE UMBRELLA BY IAN ANSTRUTHER - 1963, MAUNDY GREGORY PURVEYOR OF HONOUERS BY TOM CULLEN - 1974, THE ARCHER IN THE ARRAS BY LEWIS SPENCER - 1932, ETC OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2248 SELECTION OF VARIOUS MOSTLY NOVELS TO INCLUDE MAMMON & CO. BY E. F. BENSON - 1899, THE WORKS OF EDGAR ALLAN POE: TALES - 1927, BLEAK HOUSE BY CHARLES DICKENS, HALF LEATHER BOUND - 1853, SHEAVES BY E. F. BENSON - 1908, ETC OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2249 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE JORIS THE ROCK BY LESLIE BARRINGER - 1928, GOLDEN GUILT BY FRANCIS GERARD - 1940, BROOD OF THE WITCH-QUEEN BY SAX ROHMER - 1927, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2250 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE THE MYSTERY OF THE HIDDEN ROOM BY MARION HARVEY - 1928, ANN'S CRIME BY R. T. M. SCOTT - 1927, THE LOVABLE OUTLAW BY GEOFFREY WILLIAMSON - 1930, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2251 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE FROZEN GOLD BY AUSTIN J. SMALL - 1929, ALL CONCERNED NOTIFIED BY HELEN REILLY - 1939, MURDER IN TRIPLICATE BY HUGH AUSTIN, ETC OVER ONE SHELF £30.00 - £50.00
2252 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE SUDDEN DEATH OF THE M.F.H. BY ELLIS WELDEN - 1938, THE HAUNTED BOOKSHOP BY CHRISTOPHER MORLEY - 1927, THE GREEN MURDER BY VERNON BARLOW - 1931 ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2253 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, 

MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED MOSTLY BY BOARDMAN, ROBERT HALE, ETC, TO INCLUDE DEAD TO THE WORLD BY STEWART STERLING - 1959 - DEATH PLAYS SOLITAIRE BY R. L. GOLDMAN - 1951, THE MAN WHO DIED TOO SOON BY GEORGE HARMON COXE - 1962, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2254 SELECTION OF BOOKS RELATED TO BOOK COLLECTING, ETC, TO INCLUDE THE BOOK - HUNTER ETC BY JOHN HILL BURTON, HALF LEATHER BOUND -  1885, A SHORT-TITLE CATALOGUE OF BOOKS PRINTED IN ENGLAND, SCOTLAND & IRELAND AND OF ENGLISH BOOKS PRINTED ABROAD 1475-1640 BY A. W. POLLARD & G. R. REDGRAVE- 1926, AN INTRODUCTION TO BIBLIOGRAPHY BY RONALD B MCKERROW - 1927 INTERNATIONAL DIRECTORY OF BOOK COLLECTORS 1998 - 99 BY ROGER SHEPPARD - 1998, THE LEGACY OF M. R. JAMES BY LYNDA DENNISON ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2255 SELECTION OF OXFORD AND CAMBRIDGE RELATED BOOKS TO INCLUDE TERRAE-FILIUS: OR, THE SECRET HISTORY OF THE UNIVERSITY OF OXFORD BY R. NEWTON, FULLY LEATHER BOUND, BOOK SPLIT - 1726, REMINISCENCES OF THE UNIVERSITY, TOWN, AND COUNTY OF CAMBRIDGE, FROM THE YEAR 1780 BY HENRY GUNNING, IN 2 VOLUMES - 1854, OXFORD MEMORIES A RETROSPECT AFTER FIFTY YEARS BY JAMES PYCROFT, IN 2 VOLUMES - 1886, ETC, OVER 1 SHELF  £40.00 - £60.00
2256 SELECTION OF GHOST STORY/WEIRD FICTION, ETC, RELATED BOOKS TO INCLUDE SPOOK STORIES BY E. F. BENSON, THEY RETURN AT EVENING, A BOOK OF GHOST STORIES BY H. R. WAKEFIELD - 1928, A PAD IN THE STRAW BY CHRISTOPHER WOODFORDE -1952, VAMPIRE TRANSGRESSION BY MICHAEL SCIEFELBEIN - 2006, GHOSTS IN THE MIDDLE AGES - JEAN CLAUDE SCHMITT - 1994, ETC. OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2257 QUANTITY OF DETECTIVE WEEKLY MAGAZINES AND OTHERS. £30.00 - £50.00
2258 SELECTION OF ETYMOLOGY, ETC, RELATED BOOKS TO INCLUDE EXTINCT LANGUAGES BY JOHANNES FRIEDRICH - 1962, A DICTIONARY OF ART TERMS BY REGINALD G HAGGAR - 1962, SYNTAX OF THE MOODS AND TENSES OF THE GREEK VERB BY WILLIAM WATSON GOODWIN - 1889 ETC OVER  3 1/2 SHELVES  £30.00 - £50.00
2259 SELECTION OF FOREIGN LANGUAGE BOOKS LIEKLY TO BE ON HOMOSEXUALITY AND OTHER SUBJECTS TO INCLUDE JULIAN GREEN, ETC, OVER 3 SHELVES.  £30.00 - £50.00
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2260 SELECTION OF VARIOUS ART BOOKS TO INCLUDE THE PAPERED WALL BY LESLEY HOSKINS - 2005, MEDIEVAL & RENAISSANCE STAINED GLASS BY PAUL WILLIAMSON, THE VISION OF SIMEON SOLOMON BY SIMON REYNOLD - 1985, VARIOUS VOLUMES OF THE STUDIO FROM THE 1890'S, ETC OVER 2 SHELVES  £30.00 - £50.00
2261 SELECTION OF SCOTTISH RELATED BOOKS TO INCLUDE THE HISTORY OF SCOTLAND, TRANSLATED FROM THE LATIN OF GEORGE BUCHANAN; NWITH NOTES BY JAMES AIKMAN, IN 4 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1827, THE HISTORY OF SCOTLAND FROM THE YEAR 1423, TO THE YEAR 1542 BY WILLIAM DRUMMOND, FULLY LEATHER BOUND, BOTH BOARDS DETACHED - 1749, THE HISTORY OF SCOTLAND, FROM 1436 TO 1565 BY ROBERT LINDSAY - 1749, CURIOUS EPISODES IN SCOTTISH HISTORY BY ROBERT SCOTT FITTIS - 1895, MYSTERIOUS LEGENDS OF EDINBURGH BY ALEXANDER LEIGHTON, SCOTLANDS UNSOLVED MYSTERIES BY RICHARD WLSON - 1996 ETC. OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2262 BABEL - 17 BY SAMUEL R DELANY - 1966, THE IRON THORN BY ALGIS BUDRYS - 1967, THE STAR FOX BY PAUL ANDERSON - 1965 AND VARIOUS OTHER SCIENCE FICTION BOOKS -13-  £20.00 - £40.00
2263 CELEBRATED CRIMES IN HISTORY BY ALXANDRE DUMAS OVER 8 VOLUMES - 1895 £20.00 - £40.00
2264 SELECTION OF HALF LEATHER BOUND BOOKS BY WILLIAM HARRISON AINSWORTH INCLUDING THE LANCASHIRE WITCHES, THE FLITCH OF BACON, JACK SHEPPARD ETC  -16-  £60.00 - £80.00
2265 THE WORKS OF ALEXANDER POPE IN NUMEROUS VOLUMES, THE MOST ANCIENT PRINCE ARTHUR AND THE KNIGHTS OF THE ROUND TABLE ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2266 SELECTION OF VARIOUS SCOTTISH RELATED BOOKS TO INCLUDE, THE SCOTTISH NATIONAL DICTIONARY BY WILLIAM GRANT, LIMITED EDITION NO.1018/2000, IN 10 VOLUMES, NUMEROUS VOLUMES OF THE SCOTTISH RECORD SOCIETY, VOLUMES OF PROCEEDING OF THE SOCIETY OF ANTIQUARIES OF SCOTLAND, THE REGISTER OF THE GENERAL SEAL OF SCOTLAND, ACTS OF THE GENERAL ASSEMBLIES ETC OVER 5 SHELVES  £40.00 - £60.00
2267 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE SCOTT OF THE ANTARCTIC BY DAVID CRANE - 2005, LIE OF THE LAND BY MICHAEL F RUSSELL - 2015, STONEMOUTH BY IAIN BANKS - 2012 ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00

2268 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE TEN DAYS TO D-DAY BY DAVID STAFFORD-2003, THE DEAD BEAT BY DOUG JOHNSTONE - 2014, PLANTS FOR THE CONNOISSEUR - 1938 ETC OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2269 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE HANNIBAL BY THOMAS HARRIS - 1999, ENIGMA BY ROBERT HARRIS - 1995, RAGTIME BY E.L. DOCTOROW - 1976 ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2270 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY METHUEN TO INCLUDE CASTLE IN THE AIR BY AUGUSTA MUIR - 1938, THE LAST TRUMPET BY TODD DOWNING -  1939, THE DUKE'S LAST TRICK BY CECIL FREEMAN GREGG - 1935 ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2271 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY MACDONALD TO INCLUDE THE KNIGHT AND THE CASTLE BY JOHN NEWTON CHANCE - 1946, WHAT THE DOCTOR ORDERED BY VICTOR BRIDGES - 1956, THE GOLDEN TRAP BY HUGH PENTECOST - 1967 ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2272 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY METHUEN TO INCLUDE MURDER IN THE MOOR BY THOMAS KINDON - 1929, THE WAGER BY LADBROKE BLACK - 1927, THE GOLDEN SCORPION BY SAX ROHMER - 1927, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2272 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY METHUEN TO INCLUDE BY ORDER OF THE FIVE BY HERBERT ADAMS - 1925, DEATH RUNS ON SKIES BY HETTY RITCHIE - 1935, THE GALLEON - GOLD BY ROBERT W SNEDDON - 1935, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00

A

2273 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY METHUEN TO INCLUDE THE  TRIAL OF THE BLACK KING BY ANTHONY ARMSTRONG - 1931, THE SLOANE SQUARE MYSTERY BY HERBERT ADAMS - 1925, THE MURDER IN THE LABORATORY BY T. L. DAVIDSON - 1929, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2274 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE THE MUNROS BY CAMERON MCNEISH - 1996, THE INTERPRETATION OF MURDER BY JED RUBENFELD - 2006, FIRST FOOT STEPS IN EAST AFRICA BY R. F. BURTON - 1924, ETC OVER 3 SHELVES  £20.00 - £40.00
2275 SELECTION OF VARIOUS FICTION BOOKS PUBLISHED BY NELSON, TO INCLUDE PORT 
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OF MISSING SHIPS BY DOUGLAS V. DUFF - 1959, THE VENGEANCE OF KALI BY IAN MARSHALL - 1930, THE HOUSE IN THE DOWNS BY H. B. MARRIOTT WATSON - 1914, ETC  OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2276 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY NELSON TO INCLUDE DEATH CROSSES THE LINE BY ERNEST F. CHARLES - 1937, X14 BY GILBERT LENNOX - 1933, THUNDER ISLAND BY ARTHUR PRESTON - 1929, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2277 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY NELSON TO INCLUDE THE SECRET OF THE DESERT BY COUTTS BRISBANE - 1953, THE RUNSWICK TREASURE BY GEORGE NORMAN - 1955, YOU REMEMBER THE CASE BY TOD CLAYMORE - 1949, ETC OVER ONE SHELF £30.00 - £50.00
2278 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HURST & BLACKETT, ETC, TO INCLUDE TWO SPIES BY WING COM S.C. GEORGE - 1948, PLANET OF FIRE BY PATRICK MOORE - 1969, TREASURE CHEST ISLAND BY JOHN F.C. WESTERMAN - 1934 ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2279 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY THORNTON BUTTERWORTH TO INCLUDE THE FLOWER GANG BY GARNETT RADCLIFFE - 1937, THE MYSTERY OF SIR WILLIAM WOLF BY EDEN PHILPOTTS - 1937, THE MOOR BARN MYSTERY BY H. LAWRENCE PHILIPS - 1936 ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2280 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY CASSELL TO INCLUDE DON DESPERADO BY L. L. FOREMAN - 1942, SIX-GUN VENGEANCE BY BUCK BILLINGS - 1934, BLUE WATER BY C. HEDLEY BARKER - 1933, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2281 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY CASSELL TO INCLUDE THE CLUE IN THE MIRROR BY NIGEL MORLAND - 1937, THE CRIMSON CLOWN AGAIN BY JOHNSTON MCCULLEY - 1930, THE CASE WITHOUT A CLUE BY N. MORLAND - 1938, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2282 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY CASSELL TO INCLUDE THE HAWSER PIRATES BY OSWALD WYND - 1970, THE GANG SMASHER AGAIN BY HUGH CLEVELY - 1938, GRAVEL-HANGER BY VAL GIELGUD - 1934, ETC OVER ONE SHELF  

£30.00 - £50.00
2283 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE DEATH IN FOUR COLOURS BY BRANDON BIRD - 1951, OPEN VERDICT BY RICHARD KEVERNE - 1940, THE ALCHEMY MURDER BY PETER OLDFELD - 1929, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2284 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY ELDON TO INCLUDE THE MANDERLEY MYSTERY BY BERNADINE KETTERER - 1937, THE FOUR BRAINS BY WILLIAM J. MAKIN - 1934, A SPY FOR ENGLAND BY MARTIN KENT - 1942, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2285 GOOD SELECTION OF CHILDRENS FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY  OXFORD TO INCLUDE JAGGERS AIR DETECTIVE BY JOHN TEMPLER - 1936, BROWNE'S £50,000 MYSTERY BY MICHAEL POOLE - 1937 - THE INVISIBLE PLANE BY J. F. C. WESTERMAN - 1937, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2286 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY  SKEFFINTON TO INCLUDE THE POISON EYE BY MADELEINE BUCHANAN, THE SEA CAVE, BY GORDON VOLK, THE CLUE IN THE AIR BY ISABEL OSTRANDER ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2287 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WARD & LOCK TO INCLUDE BEACON'S OF DEATH BY MAURICE B. DIX - 1937, A HAZARD OF THE SNOWS BY OTTWELL BINNS - 1922, SHE FELL AMONG THIEVES BY DORNFORD YATES - 1943, ETC OVER ONE SHELF   £30.00 - £50.00
2288 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WARD & LOCK TO INCLUDE THE EAST COAST MYSTERY BY HARRY EDMONDS - 1934, MURDER STRIKES TWICE BY MAURICE B. DIX - 1939, THE MARBLE - TOMB MYSTERY BY COLIN ROBERTSON - 1936, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2289 GOOD SELECTION OF CHILDRENS FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WARD & LOCK TO INCLUDE THE COUNTER STROKE BY JOHN F. C. WESTERMAN - 1948, MASTER OF THE WORLD BY JOHN SYLVESTER - 1949, RUM WEEK BY NIGEL TRANTER - 1954, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2290 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, 
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NOVELS PUBLISHED BY  WARD & LOCK TO INCLUDE HALF A CLUE BY J RUSSELL WARDEN - 1930, THE MYSTERY OF BELVOIR MANSIONS BY BEN BOLT - 1928, SEA RANGE BY E. LAURIE LONG - 1939, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2291 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY  MILLS & BOON, ETC, TO INCLUDE THE MAN IN THE BOX BY NIGEL WORTH - 1924, THE GREAT LONDON MYSTERY BY SINCLAIR GLUCK - 1936, THE MAN FROM NOWHERE BY VICTOR BRIDGES, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2292 GOOD SELECTION OF CHILDRENS FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY  WARNE TO INCLUDE THE KINGS PIPE BY CAPT J. E. E GORDON - 1934, THE SECRET AGENT BY MAJOR CHARLES GILSON - 1948, THE BLACK SHADOW BY F. A. M. WEBSTER - 1930, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2293 GOOD SELECTION OF CHILDRENS FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY NEWNES TO INCLUDE THE SWORD MASTER BY ARTHUR HARDY - 1938, WILLIAM CARRIES ON BY RICHMAL CROMPTON - 1952, GUN COTTON BY RUPERT GRAYSON - 1935 ETC. OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2294 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE DEATH COMES IN THE NIGHT BY J. M. SPENDER - 1938, MURDER AT THE BANK BY RUPERT GRAYSON - 1942, EAST OF SUEZ BY DOUGLAS V. DUFF - 1950, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2295 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY THE CRIME CLUB TO INCLUDE MURDER IN MORTIMER SQUARE BY FRANCIS D. GRIERSON - 1932, TWENTY FIVE SANITARY INSPECTION BY ROGER EAST - 1935, CAUSE UNKNOWN BY J. JEFFERSON FARJEON - 1950 ETC. OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2296 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY THE MYSTERY LEAGUE & SELWYN AND BLOUNT, TO INCLUDE; THE MYSTERY OF THE HOUSE OF COMMONS BY FIELDING HOPE - 1928, TO HIDDEN BY H.C. ARMSTRONG - 1939, MURDER IN THE FRENCH ROOM BY HELEN JOAN HULTMAN -  1931, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2297 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY THE CRIME CLUB TO 

INCLUDE TO INCLUDE; DESTINATION UNKNOWN BY AGATHA CHRISTIE, WITH DUST JACKET - 1955, THE BLUFF BY HERBERT ADAMS - 1938, THE CAT WHO TURNED ON AND OFF BY LILIAN JACKSON BRAUN, WITH DUST JACKET - 1968, THE MYSTERY OF THE MOOR BY J. JEFFERSON FARJEON - 1930, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2298 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY MELROSE AND HEINEMANN TO INCLUDE; FLY COUNTRY BY ANTHONY LANG - 1927, THE MILLION POUND CYPHER BY ROLAND PERTWEE - 1929, THUNDER ON THE LEFT BY CHRISTOPHER MORLEY - 1926, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2299 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; HEATHER ON FIRE BY G. AND J. CUTHBERTSON, SIGNED COPY - 1935, PERILOUS DAWN BY H. J. GOODYER, WITH DUST JACKET - 1962, TWENTY-FIVE SANITARY INSPECTORS BY ROGER EAST - 1935 ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2300 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY COLLINS TO INCLUDE; THE MYSTERY OF THE RED TRIANGLE BY W. C. TATTLE - 1932, THE HAMMER OF DOOM BY FRANCIS EVERTON - 1933, TERROR IN THE THAMES BY A. D. DIVINE - 1938, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2301 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY COLLINS TO INCLUDE; THE ASSASSIN BY SELWYN JEPSON, WITH JUST JACKET, SIGNED COPY - 1956, WILD CUT 13 BY TOM GILL - 1941, MADDON'S ROCK BY HAMMOND INNES - 1948 ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2302 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY COLLINS TO INCLUDE; COLD STEEL BY JAMES WARREN - 1957, PROWL NO MORE LADY BY JAMES WARREN, WITH DUST JACKET - 1947, MURDER AT THE PAGEANT BY VICTOR L WHITECHURCH - 1933, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2303 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY COLLINS TO INCLUDE; THE EVIL HAND BY LAURENCE MEYNELL, WITH DUST JACKET - 1947, THE INSTRUMENTS OF DESTINY BY J. D. BERESFORD - 1928, ZERO ALWAYS WINS BY PETER GASCOIGNE, WITH DUST JACKET - 1961, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
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2304 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY JOHN LONG TO INCLUDE; THE GIRL IN THE FOG BY JOSEPH GOLLOMB - 1924, ANGELS BY ALDGATE BY W. J. PASSINGHAM, MENACE! BY JOHN CREASY, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2305 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY JOHN LONG TO INCLUDE; THE MURDER OF MARTIN FOTHERILL BY EDWARD C. LESTER - 1937, THE TWISTER BY EDGAR WALLACE - 1928, AMAZING SPECTACLES!  BY NOEL GODBER ETC OVER ONE SHELF £30.00 - £50.00
2306 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY JOHN LONG TO INCLUDE; PAGING BLACKSHIRT BY RODERIC GRAEME, WITH DUST JACKET - 1957, TOO TOUGH TO DIE BY GEORGE BRUCE - 1937, THE MAN FROM SCOTLAND YARD BY SYDNEY HORLER, WITH DUST JACKET - 1970, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2307 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY COLLINS TO INCLUDE; HARBOUR BY PHILIP MACDONALD, MR BALL OF FIRE BY BERKELEY GRAY - 1946, THE VASE MYSTERY BY VERNON LODER - 1929, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2308 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY ARROWSMITH, CASSELL, ETC, TO INCLUDE; MURDER AT MIDNIGHT BY LUKE ALLAN - 1930, THE MURDER OF LALLA LEE BY HELEN BURNHAM - 1931, SONS OF THE SUN BY C. C. W. LANDALE - 1935, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2309 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS MOSTLY PUBLISHED BY ERNEST BENN, ETC, TO INCLUDE; BAXTER'S SECOND DEATH BY IAN GREIG - 1932, THE THIRD SEAT BACK BY K. SUNDERLAND - 1930, KONTROL BY EDMUND SNELL - 1928, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2310 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY THE MODERN PUBLISHING CO., TO INCLUDE, THE PERILS OF PEKIN BY WILLIAM MURRAY GRAYDON, WITH DUST JACKET, THE UNICORN BY CEDRIC GOODALL, A HUMAN VAMPIRE BY T. FRANCIS ELSTOW, ETC OVER 2 SHELVES £30.00 - £50.00
2311 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, 

NOVELS PUBLISHED BY OXFORD AND COLUMBINE PUBLISHING TO INCLUDE; MURDER AT EIGHT BELLS BY ERNEST MCREAY, ON SECRET SERVICE BY MAJOR CHARLES GILSON - 1935, HE DIED TWICE BY MARTIN HADLEY, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2312 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; THE GONDOLA SCAM BY JOHNATHAN GASH, WITH DUST JACKET - 1984, RUN OF A COMEDY BY PAUL DORNHORST - 1936, THE GAY MORTICIAN BY MILTON M. RAISON - 1946, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2313 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; THE MYSTERIOUS MR BUDMAN BY W. F. HARVEY - 1934, MURDER TO MEASURE BY ROBERT MASON - 1934, BAGS OF BLACKMAIL BY CEIL LITCHFIELD -1934, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2314 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; MRS PYM AND OTHER STORIES BY NIGEL MORLAND, WITH DUST JACKET - 1976, THE BINDING LIGHT BY COLIN COLLINS - 1910, THE LAUGHING FISH BY SELWYN JEPSON, WITH DUST JACKET - 1960, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2315 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; EPILOGUE BY BRUCE GRAEME, SUMMER LIGHTNING BY GEORGE F. HUMMEL -1929, MURDER MANANA BY STEPHEN BANDOLIER - 1941, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2316 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY JOHN HAMILTON TO INCLUDE; THE PURPLE STAIN BY J. M. WALSH - 1933, THE LAKE OF THE DEAD BY L. PATRICK GREENE, THE EMERALD WAY BY EUGENE DENOLDER, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2317 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY JOHN HAMILTON TO INCLUDE, DEATH IN THE FERNS BY COLIN HOPE, WHERE ANGLES FEAR BY BRACEBRIDGE HEMING, AIR BANDITS BY DAVID T. LINDSAY ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2318 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, 
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NOVELS PUBLISHED BY JOHN HAMILTON TO INCLUDE; MURDER FROM THE GRAVE BY ERIC WOOD, INSPECTOR JACKSON INVESTIGATES BY DAVID LINDSAY, THE SHADOW ON THE COURSE BY BEN STRONG, ETC OVER ONE SHELF £30.00 - £50.00
2319 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HUTCHINSON TO INCLUDE; THE DARK GOD BY JOHN CHANCELLOR, MR X BY COLLIN BROOKS, GREY PHANTOMS'S TRIUMPH BY HERMAN LONDON, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2320 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HUTCHINSON TO INCLUDE; EYE FOR AN EYE BY GRAHAM SETON, THE OBOLE OF PARADISE BY AGNES MILLER, THE GOLD CAT BY ARTHUR MILLS, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2321 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY GEOFFREY BLES TO INCLUDE; CROWNER'S QUEST BY ADAM BROONE, PALMYRA'S PIRATES BY STANLEY R. OSBORN - 1926, THE CHRONICLES OF SLYME COURT BY H. M. RALEIGH - 1935, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2322 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY T FISHER UNWIN ETC TO INCLUDE, CONTRABAND CRUISES BY WILL ALLEN, WITH DUST JACKET - 1935, THE RETURN OF CARDANNESLEY BY GEOFFREY ELLINGER - 1934, DRIFTING DEATH BY BILL GASTON - 1964, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2323 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; THE PRINCESS XENIA BY H. B. MARRIOTT WATSON - 1899, CHATTERING GODS BY RAYBURN GRAWLEY, WITH DUST JACKET - 1931, THE DOOR IN THE WALL BY LAWRENCE W. MAYNELL - 1937, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2324 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; BUNDLE AND GO BY G. AND J. CUTHBERTSON, WITH DUST JACKET - 1935, THE ROMANCE OF A RENEGADE BY OSWALD DAVIS - 1932, THE CELL MURDER MYSTERY BY DONALD BAYNE HOBART - 1931, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2325 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS 

PUBLISHERS TO INCLUDE MURDER AND THE RED-HAIRED GIRL BY HEARNDEN BALFOUR - 1933, THE WOMAN HE CHOSE BY J. H. WALLIS, IN DUST JACKET - 1934, THE DEATH OF DR WHITELAW BY ALEXANDER WILSON - 1930, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2326 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE THE PURPLE ONION MYSTERY BY H. ASHBROOK - 1941, THE LAW OF THE TALON BY LOUIS TRACY -1926, THE HOMICIDE CLUB BY GWYN EVANS - 1932, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2327 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE EVELEIGH NASH, LITTLE BROWN AND COMPANY ETC, TO INCLUDE THE SILENT HOUSE BY LOUIS TRACY - 1911, THE CHIMNEY MURDER BY E.M. CHANNON - 1930, HARVARD HAS A HOMICIDE BY TIMOTHY FULLER, - 1936, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2328 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; IT COULDN'T BE MURDER BY HUGH AUSTIN - 1937, THE DANCING DEAD BY EUGENE THOMAS - 1933, MURDER ON THE BLACKBOARD BY STUART PALMER - 1932, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2329 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY LONGMANS, LIPPINCOTT ETC, TO INCLUDE THE DEVIL'S COCKTAIL BY ALEXANDER WILSON - 1928, THE TAPESTRY ROOM MURDER BY CAROLYN WELLS - 1929, MURDER IN FULL FLIGHT BY MARCUS MAGILL, AUTHOR'S GIFT INSCRIPTION - 1933, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2330 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY GOLLANCZ, CHELSEA HOUSE, ETC TO INCLUDE HAUNTED BELLS, A DETECTIVE STORY BY MADELEINE SHARPS BUCHANAN - 1929, THE OWNER LIES DEAD BY TYLINE PERRY - 1930, THE DEVIL AND X.Y.Z. BY BARUM BROWNE - 1931 ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2331 GOOD SELECTION OF SCIENCE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION RELATED NOVELS TO INCLUDE JOHN CARSTAIRS, SPACE DETECTIVE BY FRANK BELKNAP LONG - 1949, ROBOTS HAVE NO TAILS BY LEWIS PADGETT, IN DUSTJACKET - 1952, ARMAGEDDON 2419 A.D. BY PHILIP FRANCIS NOWLAN, IN DUSTJACKET - 1962, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
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2332 GOOD SELECTION OF SCIENCE FICTION, DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION RELATED NOVELS TO INCLUDE SEARCH THE SHADOWS BY BARBARA MICHAELS, SIGNED - 1988, REVENGE OF THE COOTIE GIRLS BY SPARKLE HAYTER, SIGNED - 1997, DIVE INTO DEATH BY CLAYTON MATTHEWS - 1969, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2333 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE THE GHOUL BY FRANK KING, A DRUG IN THE MARKET BY CUTHBERT BAINES - 1928, A CAREER FOR THE GENTLEMAN BY DAVID FARRER, IN DUST JACKET - 1934, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2334 GOOD SELECTION OF WESTERN FICTION, SCIENCE FICTION, MYSTERY FICTION, ETC BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE SIX GUN MELODY BY WILLIAM COLT MACDONALD - 1933, STREAKED WITH CRIMSON BY CHARLES J. DUTTON - 1929, RETURN FROM OMINA BY ROLAND STARR - 1976, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2335 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY JARROLDS TO INCLUDE THE BADDINTON HORROR BY WALTER S. MASTERMAN - 1934, THE CASE OF THE PAINTED GIRL BY FRANK KING, THE EMERALD KISS BY CHRISTOPHER REEVE - 1932,  ETC, OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2336 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY JARROLDS TO INCLUDE THE CHINESE COATS BY FRANK HELLER - 1924, THE UNSEEN HAND BY VALENTINE - 1924, THE MYSTERY OF VAUCLUSE BY J.H. WALLIS, TRAGEDY AT THE BEACH CLUB BY WILLIAM JOHNSTON, ETC, OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2337 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE TERROR AT STAUPS HOUSE BY FRANK KING, THE WESTMINSTER MYSTERY BY ELAINE HAMILTON - 1931, THE SINISTER SHADOW BY HENRY HOLT - 1939, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2338 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE MURDER AT THE KEYHOLE BY R.A.J. WALLING - 1929, THE WALTZ OF DEATH BY P. B. MAXON - 1941, THE CHANNEL MYSTERY BY W. F. MORRIS, IN DUST JACKET - 1939, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2339 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS 

INCLUDING GOLLANCZ, ETC, TO INCLUDE VULTURES OF THE DARK BY RICHARD E. ENRIGHT - 1924, THE SECRET OF THE DARK- ROOM BY ROBERT J. CASEY - 1932, THE ANGRY MILLIONAIRE BY SELWYN JEPSON, SIGNED - 1969, ETC OVER SHELF   £30.00 - £50.00
2340 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED MOSTLY BY JOHN HAMILTON TO INCLUDE MURDER IN THE FOG BY PAUL THORNE - 1929, THE UNKNOWN QUANTITY BE W.E. JOHNS, IN DUSTJACKET, GANGSTERS OF THE AIR BY JOHN NOY, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2341 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE WHITE FACE BY EDGAR WALLACE, IN DUST JACKET - 1952, JIMMIE DALE AND THE BLUE ENVELOPE MURDER BY FRANK L. PACKARD - 1930, THE RAY OF DOOM, A DETECTIVE NOVEL BY W. STANELY SYKES - 1935, ETC OVER SHELF £30.00 - £50.00
2342 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE THE MOCCASIN MEN BY JOHN ROSS - 1936, THE BIG FISH BY FRANCIS BEEDING - 1938, A CORPSE WITHOUT A CLUE BY R.A.J. WALLING - 1945, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2343 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE PHANTOM SCARLET BY WOOSNAM MILLS - 1940, THE DUMB GODS SPEAK BY E. PHILLIPS OPPENHEIM - 1937, THE ROAD TO MARRAKESH BY GEORGE GOODCHILD - 1931, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2344 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE THE MYSTERY LAMP BY MARY ROBERTS RINEHART - 1925, THE HOUSE OF DEATH BY VICTOR MACCLURE - 1937, DEATH SAYS GOOD MORNING BY JOHN OLIVER MAYO - 1937, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2345 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED MOSTLY BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE BIGGLES SWEEPS THE DESERT BY W.E. JOHNS, - 1942, THE PICCADILLY GHOST BY ERLE SPENCER, THE TRACK OF THE SLAYER BY BEN STRONG, THE FLORENTINE DAGGER BY BEN HECHT - 1924, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
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2346 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HARRAP TO INCLUDE THE DEATH CRIME BY LEONARD R GRIBBLE - 1935, THE LOUDWATER MYSTERY BY EDGAR JEPSON - 1926, SPIES IN ACTION BY MICHAEL ANNESLEY - 1937, ETC OVER SHELF £30.00 - £50.00
2347 GOOD SELECTION OF SCIENCE FICTION, DETECTIVE FICTION, CHILDRENS FICTION, ETC BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE CLUES TO BURN BY LEONORE GLEN OFFORD, MISSION TO THE MOON BY LESTER DEL REY, IN DUSTJACKET - 1956, THE MYSTERIOUS PLANET BY KENNETH WRIGHT - 1953, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2348 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY GEOFFREY BLES AND WILLIAM BLACKWOOD TO INCLUDE THE JADE GOD BY ALAN SULLIVAN - 1924, HORROR ON THE LOCH BY DAVID WHITELAW - 1938, THE LUNATIC AT LARGE BY J. STORER CLOUSTON - 1923, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2349 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HUTCHINSON TO INCLUDE OM BY TALBOT MUNDY, DARK EYES AND DANGER BY HUGH CLEVELY, VOODOO, A MURDER MYSTERY BY JOHN ESTEVEN, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2350 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY PHILIP ALLAN AND EYRE & SPOTISWOODE, TO INCLUDE THE CURSE OF RED SHIVA BY VIVIAN MEIK - 1936, THE DEVIL OF THE DEPTHS BY JACK MCLAREN - 1935, THE MAD HATTER MURDER BY FRANCIS D. GRIERSON - 1941 ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2351 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY ARTHUR BARKER, ETC TO INCLUDE DARK ECHO BY HUGH LAWRENCE NESLON IN DUST JACKET - 1949, THE BLONDE MADONNA BY HILDA DANVER DEARDEN - 1934, HORROR CASTLE BY ROBERT SHARP - 1936, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2352 GOOD SELECTION OF SCIENCE FICTION, DETECTIVE FICTION, MYSTERY, FICTION NOVELS PUBLISHED BY GROSSET & DUNLOP TO INCLUDE THE MAN IN THE SHADOWS BY CARROLL JOHN DALY - 1928, THE GREENE MURDER CASE BY S.S. VAN DINE - 1928, THE REVOLT ON VENUS BY CAREY ROCKWELL - 1954, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2353 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION ADVENTURE FICTION, 

PUBLISHED BY SAMPSON LOW TO INCLUDE MURDER AT THE ECLIPSE BY JOHN ALEXANDER - 1934, CLOSE THE FRONTIER BY L.A. KNIGHT, IN DUST JACKET, TWO KNOCKS FOR DEATH BY WALLACE JACKSON, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2354 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY SAMPSON LOW TO INCLUDE THE SEA GHOULS BY E.F. SPANNER, MURDER IN THE STRATOSPHERE BY JOHN LAURENCE, DAMES - ERRANT BY GEORGE NORSWORTHY, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2355 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MURDER FICTION, ROMANTIC FICTION PUBLISHED BY SAMPSON LOW TO INCLUDE CALL FOR THE BARON BY ANTHONY MORTON, PRELUDE TO MURDER BY GEORGE CLINTON BESTOR, THE THREE JOLLY VAGABONDS BY JACKSON BUDD, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2356 GOOD SELECTION OF MOSTLY OXFORD PUBLISHED W.E. JOHNS BOOKS TO INCLUDE BIGGLES GOES TO WAR, IN DUST JACKET - 1938, "BIGGLES" OF THE CAMEL SQUADRON, BIGGLES IN AFRICA" - 1936, ETC, OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2357 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WRIGHT & BROWN TO INCLUDE BLAZING GUNS BY ERIC WOOD - 1940,  FLAMES OF VENGEANCE BY SHERIDAN JONES, SCARTHROAT BY ROLAND DANIEL, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2358 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE MOROSCO BY ROLAND PERTWEE, IN DUST JACKET - 1936, THE POISON PLAQUE BY WILL LEVINREW - 1929, DEATH OVER HOLLYWOOD BY CHARLES SAXBY AND LOUIS MOLNAR - 1937, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2359 GOOD SELECTION OF MYSTERY FICTION, CHILDREN'S FICTION, ETC, PUBLISHED BY BLACKIE TO INCLUDE SEA WHELPS BY DOUGLAS V. DUFF - 1939, THE CAPTURED CRUISER BY C.J. CUTCLIFFE HYNE, THROUGH AIR AND THE JUNGLE BY MAJOR J.T. GORMAN, ETC OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2360 GOOD SELECTION OF MYSTERY FICTION, CHILDREN'S FICTION, ETC PUBLISHED BY BLACKIE TO INCLUDE SINISTER ISLAND BY C. BERNARD RUTLEY, HIDDEN DEATH BY CEDRIC GOODALL - 1935, 1 KILLED THE COURT BY ALEC COPPEL - 1939, ETC, OVER SHELF  £30.00 - £50.00
2361 SELECTION OF LAWRENCE DURRELL TITLES TO INCLUDE: SEBASTIAN OR RULING 

23BidMaster Office



PASSIONS - 1983, LIVIA, OR BURIED ALIVE - 1978, QUINX OR THE RIPPENS TALE - 1985, MONSIEUR OR THE PRINCE OF DARKNESS - 1974, ETC, ALL WITH DUST JACKETS -10- £20.00 - £40.00
2362 A HANDBOOK ON HANGING BY CHARLES DUFF - 1938, SECRET CHAMBERS AND HIDING - PLACES BY ALLAN FEA - 1901, SYNOPSIS OF THE EXTINCT BARONETAGE OF ENGLAND BY WILLIAM COURTHOPE - 1835, A HEALTH TO THE GENTLEMANLY PROFESSION OF SERVING MEN BY I. M. PUBLISHED BY THE SHAKESPEARE ASSOCIATION - 1931 AND 5 OTHERS  -9- £40.00 - £60.00
2363 THE ART AND OFFICE OF A NOTARY-PUBLIC AS THE FAME IS PRACTICAL IN SCOTLAND, IN TWO PARTS, PRINTED BY BELL AND MURRAY, FULLY LEATHER BOUND - 1767, THE COMMONPLACE PHILOSOPHER IN TOWN AND COUNTRY, HALF LEATHER BOUND - 1862, A CLASSICAL DICTIONARY OF THE VULGAR TONGUE, FULLY LEATHER BOUND, BOARDS DETACHED - 1796, INSTITUTIONE ORATORIA LIBRI DUODECIM BY JOHANNIS MATTHIAE GESNERI, IN 2 VOLUMES - 1806 AND 5 OTHERS  -10-  £40.00 - £60.00
2364 SELECTION OF GHOST STORY/MURDER RELATED BOOKS TO INCLUDE; GHOSTS AND MARVELS BY V. H. COLLINS, AN EXAMEN OF WITCHES BY HENRY BOYUET - 1929, WEIRD TALES, GERMAN, IRISH AND AMERICAN EDITIONS, PUBLISHED BY WILLIAM PATERSON, VICTORIAN GHOST STORIES BY MONTAGUE SUMMERS, ETC  - 27 -  £30.00 - £50.00
2365 TRAGOEDIAE SEPTEM EX RECENSIONE DINDORFII BY SOPHOCLIS, FULLY LEATHER BOUND - 1844, CLAVIS CICERONIANA SIVE INDICES RERUM ET VERBORUM PHILOLOGICO - CRITICI IN OPERA CICERONIS BY JO. AUGUSTI ERNESTI - 1769, LEXICON HERODOTEUM BY JOHANNES SCHWEIGHAEUSER, FULLY LEATHER BOUND - 1824, A GLIMPSE OF THE SEPULCHRAL AND EARLY MONUMENTAL REMAINS OF GREAT BRITAIN BY MATTHEW HOLBECHE BLOXAM AND 3 OTHERS  -7- £30.00 - £50.00
2366 THE STORY OF THE RANGERS, FIFTY YEARS OF FOOTBALL 1873 - 1923 BY JOHN ALLAN  £30.00 - £50.00
2367 WINNIE THE POOH BY A. A. MILNE WITH DECORATIONS BY ERNEST H SHEPARD, TITLE PAGE MISSING A LETTER FROM 'SHEPARD' ,FIRST EDITION - 1926  £40.00 - £60.00
2368 A HISTORY OF THE MOLLUSCOUS ANIMALS OF THE COUNTIES OF ABERDEEN, KINCARDINE AND BANFF BY WILLIAM MACGILLIVARY - 1843 AND GREAT AYTON, STOKESLEY AND DISTRICT PAST AND PRESENT, BY JOHN F. BLAKESBOROUGH, 

SIGNED PRESENTATION COPY - 1901  -2- £20.00 - £40.00
2369 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; THE SIGN AT SIX BY STEWART EDWARD WHITE, SCISSORS CUT PAPER BY GERALD FAIRLIE, THIEVES WIT BY HULBERT FOOTNER - 1918, THE GIRL IN THE CELLAR BY PATRICIA WENTWORTH - 1961, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2370 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; NO 17 BY J JEFFERSON FARJEON, THE BLACK ORCHID BY GEORGE GOODCHILD, WITH DUST JACKET - 1936, THE STONEWARE MONKEY BY R. AUSTIN FREEMAN - 1940, THE DARK NIGHT BY SIDNEY HORLEN, SIGNED COPIES WITH DUST JACKET - 1953, ETC  £30.00 - £50.00
2371 PAGAN PICTURES BY WALLACE RICE, NO.1427 OF 1500 FIRST EDITION COPIES PRINTED ON SPECIAL RAG PAPER - 1927, THE MYSTERY WOMAN BY J. L. GIESY & JUNIUS B. SMITH - 1929, GOLDEN PILGRIMAGE BY BAYARD SCHINDEL - 1929, AMERICAN CHROME, OR NOVEL BY EDWIN GILBERT - 1965, AND 1 OTHER -5- £80.00 - £120.00
2372 LATIN PHRASES AND MAXIMS; COLLECTED FROM THE INSTITUTIONAL AND OTHER WRITERS ON SCOTCH LAW BY JOHN TRAYNER, - 1861, AND PINDARI CARMINA AD FIDEM TEXTUS BOCKHIANI PARS PRIMA CONTINENS ODAS OLYMPICAS BY GUILIEMUS GIFFORD COOKESLEY, IN 2 VOLUMES - 1842  -3-  £20.00 - £40.00
2373 THE HANDWRITING OF THE KINGS & QUEENS OF ENGLAND BY W. J. HARDY - 1893, THE GREAT FORGERIES OF WILLIAM ROUPELL, BY MR G. BALGRAVE SNELL, HALF LEATHER BOUND - 1862, BRACHYGRAPHY OR, AN EASY & COMPENDIOUS SYSTEM OF SHORTHAND BY THOMAS GURNEY, FULLY LEATHER BOUND - 1825, ELEMENTARY CRYPTANALYSIS BY HELEN FOUCHE GAINES, WITH DUST JACKET - 1942, AND 4 OTHERS  -8- £30.00 - £50.00
2374 SCOTCHICHRONICON BY JOANNIS DE FORDUN, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES, BOTH LACKING TITLE PAGES, AND ARE THERE TWO EARLS OF MAR? BY BASIL MONTAGUE PICKERING, QUARTER LEATHER BOUND - 1876 -3- £20.00 - £40.00
2375 THE FATE OF VIRGIL AS CONCEIVED BY DANTE, BY MELVILLE BEST ANDERSON NO.15 OF 300 COPIES, HALF LEATHER BOUND - 1931, AND WISDOM WHILE YOU WAIT, BEING A FORETASTE OF GLORIES OF THE 'INSIDECOMPLETUAR BRITANNIAWARE', HALF 
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LEATHER BOUND - 1903 -2- £20.00 - £40.00
2376 SELECTION OF AMERICAN FICTION BOOKS TO INCLUDE: MARCH TO QUEBEC BY KENNETH ROBERTS - 1938, A CLERK OF OXENFORD BY GILBERT HIGHET - 1954, GUITAR IN TISSUE PAPER BY DAVID MASON HEMINWAY - 1964, FROM EVILS PILLOW BY BASIL COPPER - 1973, ETC, ALL WITH DUST JACKETS -10- £80.00 - £120.00
2377 GOOD SELECTION OF GAY LITERATURE RELATED BOOKS TO INCLUDE; SCHOOLED IN MURDER, A TOM & SCOTT MYSTERY BY MARK RICHARD ZUBRO, WITH DUST JACKET - 2008, DISORDER & CHAOS BY SIMON LOVAT - 1996, THE JACKAL AWAKENS BY DAVID PATRICK BEAVERS - 1995, CHRISTIANITY, SOCIAL TOLERANCE & HOMOSEXUALITY BY JOHN BOSWELL, WITH DUST JACKET - 1980, ETC OVER 1 SHELF £40.00 - £60.00
2378 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; THE LAND OF THE LOST BY ROY NORTON, DOWN UNDER BY PATRICIA WENTWORTH - 1939, THE FLYING SQUAD BY EDGAR WALLACE, HELL'S BREW BY SYDNEY HORLER, WITH DUST JACKET - 1952, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2379 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; THE HIDDEN MEN BY SELDON TRUSS, WITH DUST JACKET - 1959, SUNK WITHOUT TRACE BY SYDNEY PARKMAN - 1934, MCGLUSKY THE SEA ROVER BY A. G. HALES, BIRDS OF PREY BY GERALD FAIRLIE, WITH DUST JACKET - 1933, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2380 SELECTION OF BOTANY RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE NATURAL HISTORY OF PLANTS BY H BAILLON, IN 8 VOLUMES - 1871, BEAUTIFUL LEAVED PLANTS BY E. J. LOWE - 1868, OUR NATIVE FERNS; OR A HISTORY OF THE BRITISH SPECIES & THEIR VARIETIES BY E. J. LOWE, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1874, THE GARDENERS ASSISTANT PRACTICAL & SCIENTIFIC BY ROBERT THOMPSON, HALF LEATHER BOUND - 1881, AND 2 OTHERS -14- £40.00 - £60.00
2381 THE CASTELLATED ARCHITECTURE OF ABERDEENSHIRE BY SIR ANDREW LEITH HAY OF RANNES, PUBLISHED BY D WYLLIE & SON £40.00 - £60.00
2382 ABREGE DES CAUSES CELEBRES ET INTERESSANTES AVEC LES JUGEMENS QUI LES ONT DECIDEES BY MR BESDEL, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1793, AUTOBIOGRAPHY OF MISS CORNELIA KNIGHT, LADY COMPANION TO THE PRINCESS CHARLOTTE OF WALES, IN 2 VOLUMES HALF 

LEATHER BOUND AS 1, FRONT BOARD DETACHED - 1861, AND HOW ENGLAND SAVED CHINA BY J. MACGOWAN - 1913 -4- £30.00 - £50.00
2383 A LETTER TO DAVID GARRICK FROM WILLIAM KENRICK - 1777, NEXT DOOR NEIGHBOURS, A COMEDY IN 3 ACTS BY MRS INCHBALD LACKS BOARDS - 1791. THE RIVALS; OR, THE GENERAL INVESTIGATION BY MISS WASSELL, LACKS BOARDS - 1822, THE FUGITIVE; A COMEDY, BY JOSEPH RICHARDSON, LACKS BOARDS - 1792, AND 3 OTHERS -7- £30.00 - £50.00
2384 HANDWRITTEN RECIPE BOOK OF VARIOUS DISHES & DESSERTS £30.00 - £50.00
2385 GOOD SELECTION OF BOOKS RELATED TO HOMOSEXUALITY IN HISTORY TO INCLUDE; HOMOSEXUALITY & THE WESTERN CHRISTIAN TRADITION BY DERRICK SHERWIN BAILEY - 1955, SEX IN HISTORY BY G. RATTRAY TAYLOR, WITH DUST JACKET - 1953, THE INMENTIONABLE VICE; HOMOSEXUALITY IN THE LATER MEDIEVAL PERIOD BY MICHAEL GOODICH, WITH DUST JACKET - 1979, SEX & CHARACTER BY OTTO WEININGER - 1906, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2386 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; THE CUBAN LEGACY BY SYDNEY PARKMAN, WITH DUST JACKET - 1941, RING UP NIGHTHAWK BY SYDNEY HORLER, WITH DUST JACKET - 1947, THE HIDDEN DOOR BY FRANK L. PACKARD - 1993, THE PIN MEN BY ROGER EAST, WITH DUST JACKET - 1963, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2387 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; THE DRAGON'S JAWS BY FRANK L PACKARD - 1937, ENTER THE ACE BY SYDNEY HORLER - 1941, THE MAKER OF FROCKS BY EDWARD C. DAVIES, THE HORNED CRESCENT BY DOUGLAS DUFF - 1936, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2388 7 MANUSCRIPT BOOKS CONTAINING HANDWRITTEN NOTES ON VARIOUS SUBJECTS, MEETING MINUTES, FINANCES, ETC -7- £30.00 - £50.00
2389 ROLEX BY GEORGE GORDON, FIRST EDITION COPY WITH C.O.A. AND SLIP CASE - 1989, THE ILLINOIS WATCH BY FREDRIC J. FRIEDBERG, WITH DUST JACKET - 2004, FEAST FOR THE EYES, OMEGA DESIGNS BY ANTON KREUZER, WITH DUST JACKET - 2008, AND LONGINES BY DARIA MAROZZI & GIANLUIGI FOSELLI, WITH DUST JACKET - 1990 -4- £50.00 - £80.00
2390 SILVERSTONE: FIFTY GOLDEN YEARS, 
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COMMISSIONED BY THE BRITISH RACING DRIVERS CLUB, NO.707 OF 1500, QUARTER LEATHER BOUND WITH SLIP CASE - 1998 £20.00 - £40.00
2391 STUDIO BY PAOLI ROVERSI, PUBLISHED BY STEID DANGIN, WITH ORIGINAL BLACK CARD WRAPPERS & SLIPCASE, 1 OF 1000 COPIES - 2005 £80.00 - £120.00
2392 ART OF THE HOT ROD BY KEN GROSS - 2012, FLYING LEGENDS BY TONY HOLMES, PHOTOGRAPHY BY JOHN M DIBBS, SIGNED BY BOTH, WITH DUST JACKET - 1998, AND FRENCH CURVES BY RICHARD ADATTO, CLAUDE FIGONI & SHANA HIRDS, PHOTOGRAPHS BY MICHAEL FURMAN, WITH DUST JACKET - 2011 -3- £30.00 - £50.00
2393 THE EDINBURGH ADVERTISER, VOL. XXVIII NOS. 1418-1458 BOUND TOGETHER AS ONE BOOK - DATED AUGUST 1777 ON WORDS    Edinburgh AdvertiserVol. XXVIII Nos. 1418-1458 £40.00 - £60.00
2394 THE LIFE OF TOM MORRIS WITH GLIMPSES OF ST ANDREWS AND ITS GOLFING CELEBRITIES BY W. W. TULLOCH, NO. 185 OF 200 COPIES, SIGNED BY J. H. NEIL, CAPTAIN ON ST ANDREWS ROYAL AND ANCIENT GOLF CLUB 1981 - 1982, FULLY LEATHER BOUND WITH SLIP CASE - 1982 £30.00 - £50.00
2395 AN ACCOUNT OF THE OPERATIONS OF THE 18TH (INDIAN) DIVISION IN MESOPOTAMIA DECEMBER 1917 TO DECEMBER 1918, BY MAJOR-GENERAL SIR H. D. FANSHAWE, WITH MAPS AND POCKET OF PHOTOGRAPHS, QUARTER LEATHER BOUND £100.00 - £150.00
2396 THE WORK OF SIR ROBERT LORIMER BY CHRISTOPHER HUSSEY - 1931 £40.00 - £60.00
2397 RURAL ARCHITECTURE: ILLUSTRATED IN A NEW SERIES OF DESIGNS FOR ORNAMENTAL COTTAGES AND VILLAS, BY JOHN WHITE - 1845, AND OF THE ORDERS OF ARCHITECTURE A LATE 18TH/EARLY 19TH CENTURY BOOK, LACKING TITLE PAGE -2- £40.00 - £60.00
2398 THE COMPLAYNT OF SCOTLAND WRITTEN IN 1548, BY JOHN LEYDEN PRINTED BY D. WILLIAM, FULLY LEATHER BOUND, FRONT BOARD DETACHED - 1801  £60.00 - £80.00
2399 MERCEDES BY RAINER W SCHLEGELMILCH, TEXT BY HARTMUT LEHIBRINK, IN 2 VOLUMES - 1997, FERRARI (2013) , ASTON MARTIN (2013), PORSCHE (2013) BY SUE AUTHORS, PUBLISHED BY H.FULLMANN, ALL WITH DUST JACKETS AND SLIP CASES  -5- £50.00 - £80.00
2400 SELECTION OF BOOKS TO INCLUDE; MEMORIES OF THE LORD VISCOUNT DUNDEE, THE HIGHLAND CLANS AND THE MASSACRE 

OF GLEN CO, LACKING TITLE PAGE - 1714, THE EMIGRANTS MANUAL NEW ZEALAND CAPE OF GOOD HOPE, PORT NATAL ETC - 1852, THE SEASONS BY JAMES THOMSON, - FULLY LEATHER BOUND - 1752, MEMOIR OF THE REV. HENRY MARTIN, HALF LEATHER BOUND - 1821, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2401 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY VARIOUS PUBLISHERS RELATED BOOKS TO INCLUDE DANGER ON THE RIVER BY MICHAEL GIBSON, WITH DUST JACKET - 1965, ACE CAREW - AIRMAN SPEED KING BY EDWARD R. HOME-GALL, THE MOTOR PIRATE BY G. SIDNEY PATERNOSTER, THE RED SPINNER BY EDMUND SNELL, WITH DUST JACKET, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2402 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS BY VARIOUS PUBLISHERS TO INCLUDE; THE PEOPLE OF THE CHASM BY CHRISTOPHER BECK, A GIRL DIED SINGING BY NIGEL MORLAND, WITH DUST JACKET - 1952, BLAISE OF FRANCE BY SAMUEL SHELLABARGER, WITH DUST JACKET - 1950, THE TRIAL OF THE THREE LEAN MEN BY NOEL BARCLAY - 1932, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2403 EXCELLENT SELECTION OF LEATHER BOUND BOOKS BY BINDERS SUCH AS MUDIE, RIVIERE AND SON, BUMPUS ETC TO INCLUDE; IN DARKEST AFRICA OR THE QUEST RESCUE AND RETREAT OF EMIN BY HENRY M. STANLEY, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1890, VAILIMA LETTERS BEING CORRESPONDENCE ADDRESSED BY ROBERT LOUIS STEVENSON TO SYDNEY COLVIN, FULLY LEATHER BOUND - 1895, CHRONICLE OF THE CONQUEST OF GRANADA BY WASHINGTON IRVING, NO 132 OF 150 COPIES ON JAPANESE PAPER IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES - 1893, ETC OVER 3 SHELVES  £100.00 - £200.00
2404 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WARD LOCK & CO TO INCLUDE; PHANTOM ISLAND BY ROWLAND WALKER - 1925, DEMON'S MOON BY COLIN ROBERTSON, WITH DUST JACKET, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1951, LEAN BROWN MEN BY MICHAEL BURT, WITH DUST JACKET - 1946, THE THREE BLACK DOTS BY OTTWELL BINNS, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2405 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WARD LOCK & CO TO INCLUDE; IN THE CAUSE OF FREEDOM BY ARTHUR W. MARCHMONT, THE ADMIRABLE 
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CARFEW BY EGAR WALLACE, THE BURNT BONES MYSTERY BY MAX DULMAN - 1940, VALERIES FRENCH BY DORNFORD YATES, WITH DUST JACKET - 1957, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2406 SELECTION OF GAY LITERATURE TO INCLUDE; THE BOYS OF BOISE BY JOHN GERASSI, WITH DUST JACKET - 1966, AWAY OF LOVE BY JAMES COURAGE, WITH DUST JACKET - 1959, THE SCARLET PANSY B. Y. ROBERT SCULLY, WITH DUST JACKET, PRIVATE BY GENE HOROWITZ - 1947, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2407 SELECTION OF GAY HISTORY RELATED BOOKS TO INCLUDE SEXUAL HERETICS, MALE HOMOSEXUALITY IN ENGLISH LITERATURE FROM 1850 - 1900 BY BRIANE READER, WITH DUST JACKET - 1970, DRAG: A HISTORY OF FEMALE IMPERSONATION ON THE STAGE BY ROGER BAKER - 1968, LADIES OR GENTLEMAN? BY C.S.S. THOMPSON, WITH DUST JACKET - 1993, HOMOSEXUALITIES AND FRENCH LITERATURE: CULTURED CONTEXTS, CRITICAL TEXTS BY GEORGE STAMBOLIAN AND ELAINE MARKS, WITH DUST JACKETS 1979, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2408 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; THE DOUBLE SHADOW BY WILLIAM LE QUEX, WITH DUST JACKET - 1936, THE WHISPERING DEATH BY JOHN SPENCER, UNCHARTED BY SYDNEY PARKMAN - 1935, INSPECTOR HORNLEIGH INVESTIGATES BY H.W. PRIWIN,, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2409 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; ONCE MORE THE SAINT BY LESLIE CHARTERIS, WITH DUST JACKET - 1934, CAPTAIN GARDINER OF THE INTERNATIONAL POLICE BY ROBERT ALLEN, HE COULD NOT HAVE SLIPPED BY FRANCIS BEDDING - 1939, TRIAL AND ERROR BY ANTHONY BERKELY - 1937, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2410 SELECTION OF GAY LITERATURE TO INCLUDE; THE WHITE STONE BY CARLO COCCIOLI, WITH DUST JACKET - 1961, THE WORLD, THE FLESH AND MYSELF BY MICHAEL DAVIDSON - 1962, THE DEVILS PAINTBRUSH BY JACKE ARNOTT - 2009, THE COMING STORM BY PAUL RUSSELL, WITH DUST JACKET, SIGNED COPY - 1999, ETC OVER 1 SHELF  £30.00 - £50.00
2411 SELECTION OF GAY LITERATURE NOVELS, ETC TO INCLUDE; THE FOLDING STAR BY ALAN HOLLINGHURST - 1995, HOSTAGE BY R. D. ZIMMERMAN, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1997, THE CHRISTOPHER STREET 

VENDOR BY VARIOUS CONTRIBUTORS, WITH DUST JACKET - 1983, GAY AMERICAN HISTORY, LESBIANS & GAY MEN IN THE USA BY JONATHAN KANTZ, WITH DUST JACKET - 1976, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2412 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; SALUTE TO TOMORROW BY JEROME NICHOLAS - 1949, THE GARDEN OF SILENT BEASTS BY GAVIN HOLT, THEY FOUND HIM DEAD BY GEORGETTE HEYER - 1937, VIVANTI RETURNS BY SYDNEY HORLER - 1933, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2413 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; SECOND OFFICER BY TAFFRAIL - 1935, MR STANDFAST BY JOHN BUCHAN - 1936, MURDER AT MARBLE ARCH BY GAVIN HOLT - 1931, ONCE MORE THE SAINT BY LESLIE CHARTERIS, WITH DUST JACKET - 1938, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2414 SELECTION OF GAY LITERATURE, ETC TO INCLUDE; ICE BLUES BY RICHARD STEVENSON, WITH DUST JACKET - 1986, CHAIN OF FOOLS BY RICHARD STEVENSON, WITH DUST JACKET - 1996, PECCATUM MUTUM THE SECRET SIN BY FRIAR LUDOVICO MARIA SINISTRARI - 1958, 2 BY ERIC JOURDAN - 1955, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2415 SELECTION OF GAY LITERATURE, ETC TO INCLUDE; THE HIDDEN LAW BY MICHAEL NAVA, WITH DUST JACKET - 1992, THE SALT POINT BY PAUL RUSSELL, WITH DUST JACKET - 1990, THE BURNING PLAIN BY MICHAEL NAVA. WITH DUST JACKET - 1997, IN THE PURELY PAGAN SENSE BY JOHN LEHMANN - 1976, NUMEROUS BY DORIAN GREY, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2416 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; OUT OF THE NIGHT BY BAILLIE REYNOLDS, ALIAS THE LONE WOLF BY LOUIS JOSEPH VANCE - 1921, THE CRIMSON CIRCLE BY EDGAR WALLACE, DRAGON UNDER GROUND BY RAMSAY BELL, SIGNED COPY - 1937, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2417 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; ADVENTURE LIES EAST OF SINGAPORE BY SYDNEY M. PARKMAN, WITH DUST JACKET, STONE BLUNTS SCISSORS BY GERALD FAIRLIE, THE MYSTERY OF THE SEVEN CAFES BY SYDNEY HORLER - 1935, LET THE TIGER DIE BY 

27BidMaster Office



MANNING COLES - 1948, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2418 GOOD SELECTION OF FOLIO SOCIETY BOOKS TO INCLUDE; THE UNIVERSAL SPIDER, THE LIFE OF LOUIS XI OF FRANCE BY PHILIPPE DE COMMYNES, WITH SLIPCASE - 1973 MONTAILLOU BY EMMANUEL LE ROY LADURIE - 2005, PEREGRINATIONS OF A PARISH BY FLORA TRISTAN - 1986, DRAWN FROM A LIFE, THE JOURNALISM OF WILLIAM MAKEPEACE THACKERAY BY MARGARET FORSTER - 1984, ETC OVER 3 SHELVES £40.00 - £60.00
2419 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; 3 BLIND MICE BY VICTOR BRIDGES, THE THREE R'S BY GANPUT, WITH DUST JACKET - 1934, THE SEARCHES BY JOHN FOSTER, HEART CUT DIAMOND BY SYDNEY HORLER, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2420 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HODDER AND STOUGHTON TO INCLUDE; DOWN RIVER BY SEAMARK, THEY CALLED HIM NIGHTHAWK BY SYDNEY HORLER, SIGNED COPY - 1937, AN EPITAPH FOR MEREDITH BY NOEL CROMARTY - 1953, THE MYSTERY OF THE THIRD PARROT BY MARRIN DANA, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2421 LARGE SELECTION OF BOOKS RELATED TO LOCOMOTIVES, RAILWAY, ETC TO INCLUDE; APPENDIX TO THE WORKING TIMETABLES BY NEW ZEALAND GOVERNMENT RAILWAYS - 1908, THE FLYING SCOTSMAN BY ANDREW RODEN, WITH DUST JACKET - 2007, FOUR THOUSAND MILES ON THE FOOTPLATE BY O. S. NOCK - 1952, NARROW GAUGE RAILWAYS IN AMERICA BY HOWARD FLEMING, 1 OF 950 COPIES (UNNUMBERED) - 1949, ETC OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2422 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HERBERT JENKINS TO INCLUDE; THE MARKENMORE MYSTERY BY J. S. FLETCHER, CORNISH CONTRABAND BY LESLIE SAVAGE, WITH DUST JACKET, MURDER TO FOLLOW BY KATHERINE FIELD, SNAKES ROUND THE MIDDLE BY GEORGE C. FOSTER, WITH DUST JACKET, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2423 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY RICHARD COWAN, PHILIP ALLAN, ETC, TO INCLUDE; THE JUDGE WILL CALL IT MURDER BY S. MAKEPEACE LOTT, WITH DUST JACKET - 1951, NONE SHALL SLEEP TONIGHT BY HUGH MCCUTCHEON, SIGNED PRESENTATION COPY - 1953, 

MURDER ON THE MOORS BY COLIN CAMPBELL - 1934, THE RETURN OF SANDERS OF THE RIVER BY FRANCIS GERARD - 1938, ETC OVER 1 SHELF £30.00 - £50.00
2424 GOOD SELECTION OF FOLIO SOCIETY BOOKS TO INCLUDE; THE GENIUS OF JAMES THURDER BY MICHAEL J. ROSEN - 1997, MEMOIRS OF A FOX-HUNTING MAN BY SIEGFRIED SASSOON - 1971, HE ADVENTURES OF HUCKLEBERRY FINN BY MARK TWAIN - 1993, TRAVELS WITH A DONKEY IN THE CEVENNES BY R L STEVENSON, DRAWINGS BY EDWARD ARDIZZONE - 1967, ETC OVER 2 SHELVES £30.00 - £50.00
2425 GOOD SELECTION OF NATURAL HISTORY RELATED BOOKS TO INCLUDE; WILD BEASTS AND THEIR WAYS BY SAMUEL W. BAKER - IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1890, BRITISH SNAILS BY ARTHUR ERSKINE ELLIS - 1926, BIRDS AND BEASTS BY REV.J. G. WOOD, WILD ANIMAL WAYS BY ERNEST THOMPSON SETON - 1929, ETC OVER 3 SHELVES  £30.00 - £50.00
2426 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; BELS BABY BY MARY E. ROPES, MY LADY MAY BY HARRIETT BOULTWOOD, A STORY OF TRUST AND BLESSED ONE THE MERCIFUL - 1894, ETC OVER 6 SHELVES £20.00 - £40.00
2427 SELECTION OF MILITARY AND AVIATION RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE RISE AND FALL OF THE THIRD REICH BY WILLIAM L SHIRER, WITH DUST JACKET - 1970, THE SUPERMARINE WALRUS BY G.W.R. NICHOLL WITH DUST JACKET - 1966, OVERLORD, D DAY AND THE BATTLE FOR NORMANDY 1944 BY MAX HASTINGS - 1984, HISTORIC MILITARY VEHICLES DIRECTORY BY BART VANDERVEEN - 1989 ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2428 GOOD SELECTION OF SCOTTISH RELATED BOOKS WITH ABERDEEN INTEREST, SCOTTISH POETRY ETC TO INCLUDE; ANNALS OF WOODSIDE AND NEWHILLS BY PATRICK MORGAN, LIMITED EDITION NO. 86/300 - 1886, ABERDEEN FIFTY YEARS AGO ; BEING A SERIES OF 21 ENGRAVINGS OF BUILDINGS IN AND THAT WERE IN ABERDEEN - 1868, ABERDEEN AWA II, COLLECTION OF NEWSPAPER EXTRACTS AND HANDWRITTEN NOTES OF ABERDEEN, HISTORY OF SECOND WORLD PUBLISHED BY PURNELL IN 8 VOLUMES, ETC OVER 3  1/2 SHELVES £60.00 - £80.00
2428 SELECTION OF VARIOUS BOOKS ON MOTORING, BOTANY, ETC TO INCLUDE THAT REMINDS ME BY SIR EDWARD RUSSELL - 1899, THE BOOK OF NATURE BY W. PERCIVAL WESTELL - 1923, SKETCH OF THE RELIGIOUS HISTORY OF THE SLAVONIC NATIONS BY COUNT VALERIAN KRASINSKI, FULLY 

A
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LEATHER BOUND - 1851, ETC OVER 8 SHELVES  £30.00 - £50.00
2428 THROUGH INDIA AND BURMAH WITH PEN AND BRUSH BY A. HUGH FRASER, A BURMESE ARCADY BY MAJOR C.M. ENRIQUEZ - 1923, A SCENT OF EASTERN SANDAL WOOD BY CLARA HUSTON MILLER, AUTHOR'S PRESENTATION COPY - 1909, IN THE LANDS OF THE SUN: NOTES AND MEMORIES OF A TOUR IN THE EAST BY H.R.H. PRINCE WILLIAM OF SWEDEN - 1915 AND 10 OTHER TRAVEL BOOKS   -14-  £80.00 - £120.00

B

2428 INGLIS MEMORIAL HALL, EDZELL PROCEEDINGS AT THE OPENING CEREMONY ON FRIDAY, THE 22ND JULY, 1898, HALF LEATHER BOUND - 1898, GOLF IN MONTROSE BY WILLIAM W. COULL - 2004, FOR THE BRECHINER BY MHAIRI PYOTT - 2008 AND VARIOUS OTHER LOCAL INTEREST/SCOTTISH RELATED BOOKS  £20.00 - £30.00

C

2429 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE, PEAKS, PASSES AND GLACIERS BY E.H. BLAKENEY, WITH DUST JACKET, WIT AND HUMOUR BY JOSH BILLINGS - 1874, A COMPLETE TREATISE ON PRACTICAL BOOK - KEEPING BY CHARLES HUTTON - 1867, LEAVES FROM THE LIFE OF A COUNTRY DOCTOR BY RUTHERFORD CROCKETT - 1935, ETC OVER 6 SHELVES  £30.00 - £50.00
2430 SELECTION OF VARIOUS GENRE BOOKS TO INCLUDE; THE ORIGIN OF MEDICAL TERMS BY HENRY ALAN SKINNER - 1949, THE ROAD BY HILARIE BELLOC - 1923, THE GOLDEN REIGN BY CLARE SYDNEY SMITH - 1940, THE BOOK OF ETIQUETTE BY LADY TROUBRIDGE - 1913, ETC OVER 6 SHELVES  £30.00 - £50.00
2431 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; BRUCEBRIDGE HALL BY WASHINGTON IRVINE - 1877, MR JOHN BURROUGHS WORKS REGARDING NATURE, IN 5 VOLUMES - 1884, EARLE MICROCOSMOGRAPHY BY HAROLD OSBORNE, THINGS NOT GENERALLY KNOWN BY JOHN TIMBS - 1894, ETC OVER 6 SHELVES  £30.00 - £50.00
2432 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE, ALPS AND ELEPHANTS, HANNIBAL'S MARCH BY GARWIN DE BEER - 1955, SOME FRUITS OF SOLITUDE BY WILLIAM PENN - 1926, VINCENTS POLICE CODE AND GENERAL MANUAL OF THE CRIMINAL LAW - 1931, RICHARD TREVITHICK THE ENGINEER AND MAN BY H.W. DICKINSON AND ARTHUR TITLEY - 1934, ETC OVER 6 SHELVES   £30.00 - £50.00
2433 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; THE ALFRED JEWEL BY JOHN EARLE - 1901, PAUL CEZANNE LETTERS BY JOHN REWALD - 1946, THE HISTORICAL GEOGRAPHY OF EUROPE BY EDWARD A FREEMAN - 1912, ETC OVER 6 SHELVES £30.00 - £50.00
2434 SELECTION OF MOSTLY AGRICULTURE, 

TECHNOLOGY ETC BOOKS TO INCLUDE; SYLVA BY JOHN EVELYN, SCOLAR PRESS FACSIMILE COPY, NO 143 OF 500 - 1973, MANUAL OF COMMERCE BY JOHN YEATES - 1887, THE INFLUENCE OF MAN AN ANIMAL LIFE IN SCOTLAND BY JAMES RITCHIE - 1920, THE INSIDE HISTORY OF THE CARNEGIE STEEL COMPANY BY JAMES HOWARD BRIDGE - 1903, ETC OVER 5 SHELVES  £40.00 - £60.00
2435 GOOD SELECTION OF SCOTTISH RELATED BOOKS TO INCLUDE; LETTER FROM THOMAS PERCY, JOHN CALLANDER, DAVID HERD AND OTHERS TO GEORGE PATON - 1830, THE JACOBITE RELICS OF SCOTLAND BY JAMES HOGG, LACK BOARDS - 1819, INDUSTRIES OF STIRLING AND DISTRICT - 1909, CRAIGMILLAR AND ITS ENVIRONS BY TOM SPEEDY - 1892, ETC OVER 4 SHELVES  £40.00 - £60.00
2436 WINNIE THE POOH THE COMPLETE COLLECTION OF STORIES AND POEMS BY A.A. MILNE, ILLUSTRATED BY E.H. SHEPARD, WITH DUST JACKET - 1994, THE POOH STORY BOOK BY A.A. MILNE - 1994, VARIOUS BEATRIX POTTER TITLES, PUBLISHED BY F. WARNE AND CO - 1993, ETC  - 12 -  £20.00 - £40.00
2437 LARGE SELECTION OF MOTORING RELATED BOOKS TO INCLUDE; FIFTY YEARS WITH THE SPEED KINGS BY DAVID MCDONALD, WITH DUST JACKET - 1961, MOTOR RACING FACTS AND FIGURES BY RODNEY L. WALKERLEY, WITH DUST JACKET - 1961, ENZO FERRARI BY RICHARD WILLIAMS - 2001, THE RACING SPORTS CAR BY ANTHONY PRITCHARD - 1970, ETC OVER 5 SHELVES £40.00 - £60.00
2438 SELECTION OF ST ANDREWS RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE LAST YEAR OF ST ANDREWS BY ANDREW KENNEDY HUTCHISON BOYD - 1896, TWENTY-FIVE YEARS OF ST ANDREWS BY SAME AUTHOR, IN 2 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1892, THE KNIGHTS OF ST JOHN BY DAVID HENRY, ST ANDREWS AS IT WAS AND AS IT IS, BEING THE THIRD EDITION OF DR GRIERSON'S DELINEATIONS - 1838, ETC OVER ONE SHELF. £30.00 - £50.00
2439 SELECTION OF FIFE RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE SHORES OF FIFE BY WILLIAM BALLINGAL -1872, THE EAST NEUK OF FIFE ITS HISTORY AND ANTIQUITIES BY REV WALTER WOOD - 1887, THE HISTORY, ANCIENT AND MODERN, OF THE SHERIFFDOMS OF FIFE AND KINROSS, BY ROBERT SIBBALD, FULLY LEATHER BOUND - 1803, WESTWOOD'S PAROCHIAL DIRECTORY FOR THE COUNTIES OF FIFE AND KINROSS - 1866, ETC OVER ONE SHELF. £30.00 - £50.00
2440 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WARD LOCK & CO TO 
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INCLUDE; LUCKY, MR LODER BY GUY THORNE - 1918, TWELVE MONTHS TO WIN BY JOHN F.L. WESTERMAN, WITH DUST JACKET, TRESPASS BY NIGEL G. TRANTER, WITH DUST JACKET - 1941, THE GREEN JADE HAND BY HENRY STEPHEN KEELER - 1930, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2441 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WARD LOCK AND CO TO INCLUDE; THE SHADOW OF A VENDETTA BY ARCHIBALD CLAVERING GUNTER - 1908, THE SIX RUBIES BY JUSTUS MILES FORMAN - 1914, CAB NO 44 BY R.F. FOSTER - 1912, QUINNEYS FOR QUALITY BY HORACE ANNESLEY VACHELL - 1938, ETC, OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2442 SELECTION OF VARIOUS BOOKS, MONTROSE INTEREST, ETC TO INCLUDE; SEA DOG BAMSE, WWII CANINE HERO BY ANGUS WHITSON AND ANDREW ORR, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 2008, FAVOURITE WILD FLOWERS OF ENGLAND BY ROBERT TYAS, HALF LEATHER BOUND - 1848, THE POEMS OF ROBERT BURNS BY JAMES MACKENNA, WINTERSLOW ESSAYS AND CHARACTERS WRITTEN THERE BY WILLIAM HAZLITT - 1902, ETC OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2443 SELECTION OF FISHING AND SPORTING RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE FLY FISHERS' AN ANTHOLOGY TO MARK THE CENTENARY OF THE FLYFISHER'S CLUB 1884-1984, WRITTEN BY MEMBERS - 1984, SHOOTING WOOD-PIGEON BY A.E.B. JOHNSON, WITH DUST JACKET - 1961, A TROUT ANGLER'S NOTEBOOK BY H.S. JOYCE, WHAT I HAVE SEEN WHILE FISHING AND HOW I HAVE CAUGHT MY FISH BY PHILLIP GREEN - 1905, ETC, OVER ONE AND HALF SHELVES £20.00 - £40.00
2444 FINGAL, AN ANCIENT EPIC POEM BY OSSIAN THE SON OF FINGAL TRANSLATED FROM GAELIC BY JAMES MACPHERSON - 1762, THE BIBLE HAND-BOOK BY JOSEPH ANGUS, FULLY LEATHER BOUND, THE HISTORY OF SANDFORD AND MERTON BY THOMAS DAY, FULLY LEATHER BOUND, THE ANGEL UNAWARES BY MARY HOWITT ETC OVER HALF SELF  £40.00 - £60.00
2445 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HARRAP TO INCLUDE; ROUND ROBIN BY GRAHAM WARD BAIN - 1937, MURDER MOST ARTISTIC BY WILLIAM GOVE -1937, THE BODY LIES BY EDWARD J. MILLWARD - 1936, THE FALCON'S PREY BY DREXEL DRAKE - 1937, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2446 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY MODERN 

PUBLISHING CO TO INCLUDE; THE SHADOW BEHIND BY FREDERICK WARWICK, THE TICK OF THE CLOCK BY HERBERT ASBURY, THE CLUB OF SKILLS BY WILFRID BARCLAY, PHANTOM KILLER BY HENDERSON TAYLOR, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2447 SELECTION OF SPORTING AND COUNTRY LIFE RELATED BOOKS TO INCLUDE; SHOOTING WITH SURTEES BY HUGH S. GLADSTONE - 1997, THE COMPLETE ANGLER BY IZAAK WALTON AND C. COTTON, THE LADYS COUNTRY COMPANION BY JANE LOUDON, EDITED BY NICOLAS BARKER - 1984, THE HISTORY OF HUNTING BY PATRICK CHALMERS, ETC OVER 4 SHELVES  £40.00 - £60.00
2448 GOOD SELECTION OF ART RELATED BOOKS TO INCLUDE; MONSTERS: HOW GEORGE BUSH SAVED THE WORLD - AND OTHER TALL TALES BY GERALD SCARFE, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 2008, ETCHINGS OF TODAY, INTRO BY W. GAUNT, EDITED BY GEOFFREY HOLME, SIR EDWIN LANDSEER: LIVING LIFE BOATS, EDWIN LANDSEERS' ALPINE MASTIFFS AND A RESCUE IN THE ALPS, BY DAVID BROWN AND RICHARD ORMOND, ONE OF 500 COPIES - 2019, THE GRAVEN IMAGE BY CLARE AND ROBERT GITTINGS, SIGNED COPY WITH DUST JACKET - 1993, ETC OVER 5 SHELVES  £40.00 - £60.00
2449 GOOD SELECTION OF TRAVEL RELATED BOOKS TO INCLUDE; TRAVELS IN THE INTERIOR OF BRAZIL BY GEORGE GARDENER - 1846, THE HEART OF ASIA BY FRANCIS HENRY SKRINE AND EDWARD DENISON ROSS - 1899, GEORGE FIFE ANGAS FATHER AND FOUNDER OF SOUTH AUSTRALIA BY EDWIN HODDER - 1891, THE FALL OF THE CONGO ARABS BY SIDNEY LANGFORD HINDE - 1897, ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2450 ANTWERP DELIVERED IN MDLXXVII, A PASSAGE FROM THE HISTORY OF THE TROUBLES IN THE NETHERLANDS, BY SIR WILLIAM STIRLING MAXWELL, WITH ORIGINAL DUST JACKET - 1878 £30.00 - £50.00
2451 ON DISLOCATIONS AND FRACTURES BY JOSPEH MACLISE, HALF LEATHER BOUND - 1859 £60.00 - £80.00
2452 A MEMORIAL OF THE MARRIAGE OF H.R.H. ALBERT EDWARD, PRINCE OF WALES AND H.R.H. ALEXANDRA, PRINCESS OF DENMARK BY W. H. RUSSELL - 1863 £20.00 - £40.00
2453 LABYRINTHE, JOURNAL MENSUEL DES LETTRES ET DES ARTS, AUTHORIZED REPRINT EDITION COMPLETE IN ONE VOLUME BY ALBERT SKIRA - 1968  £20.00 - £40.00
2454 THE STATIONS OF THE CROSS BY CLERY AND COMPANY, LTD, CHURCH FURNISHERS, DUBLIN, HALF LEATHER BOUND, COACHING DAYS OF ENGLAND BY ANTHONY BURGESS - 
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1966, AND ELEVATION, PLANE AND DIMENSIONS OF BRIDGES IN THE HIGHLANDS OF SCOTLAND 1803 - 1821, EXTRACTS FROM THE TELFORD ATLAS  -3-  £20.00 - £40.00
2455 THE HOLY BIBLE WITH THE COMMENTARIES OF SCOTT AND HENRY BY REV. JOHN EADIE, FRONTIS DETACHED AND SPINE REPAIRED, WITH BRASS BORDER AND HINGES TO BOARDS - 1866, AND ONE EARLIER COPY OF THE SAME BOOK BY REV, WALTER MCGILVRAY - 1851  -2-  £20.00 - £40.00
2456 THE EGLINTON TOURNAMENT BY EDWARD CORBOULD, FIRST EDITION WITH ALL 8 PLATES, TEXT-BLOCK DETACHED - 1840 £80.00 - £120.00
2457 THE HOLY BIBLE, CONTAINING THE OLD TESTAMENT AND THE NEW, WITH THE APOCRYPHA: TRANSLATED OUT OF THE OLD TONGUE WITH ANNOTATIONS, PRINTED BY JOHN BASKERVILLE, FULLY LEATHER BOUND - 1772  £100.00 - £200.00
2458 VARIOUS ARCHITECTURE RELATED BOOKS TO INCLUDE, MODERN MASTERS OF ETCHING BY MARIUS BAUER - 1926, WORLD ARCHITECTURE BY VARIOUS CONTRIBUTORS - 1963, BELGIUM THE GLORIOUS VOL II ONLY, ARCHITECTURE: A MONTHLY MAGAZINE OF ARCHITECTURAL ART BY JAMES DUDLEY MORGAN. VOL 1 - 1896 ETC  -8- £30.00 - £50.00
2459 EXAMPLES OF ANCIENT PULPITS BY FRANCIS T DOLLMAN - 1849, ARCHITECTURAL SKETCHES FROM THE CONTINENT BY RICHARD NORMAN SHAW, LACKS TITLE PAGE, AND THE CHURCHES OF THE MIDDLES AGES BY HENRY BOWMAN AND J.S. CROWTHER - 1849  -3-  £30.00 - £50.00
2460 ILLUSTRATED CATALOGUE OF MACFARLANE'S CASTINGS, SEVENTH EDITION, ENGLISH WROUGHT IRONWORK OF THE LATE 17TH AND EARLY 18TH CENTURY BY TUNSTALL SMALL AND CHRISTOPHER WOODBRIDGE, ENGLISH INTERIOR WOODWORK BY HENRY TANNER - 1902 AND 2 COPIES PLATES OF BUILDING CONSTRUCTION BY W. R. JAGGARD  -5- £30.00 - £50.00
2461 PRE-REFORMATION CHURCHES IN FIFE AND THE LOTHIANS BY J. RUSSELL WALKER, VOLUME 1 ONLY - 1888, NATIONAL ART SURVEY OF SCOTLAND, 1921, PART ONE; ANSFIELD TOWER, EARLSHALL AND ELCHO CASTLE, AND 4 VOLUMES OF EXAMPLES OF SCOTTISH ARCHITECTURE FROM THE 12TH TO THE 17TH CENTURY - 7 -  £30.00 - £50.00
2462 DETAILS OF SCOTTISH DOMESTIC ARCHITECTURE BY JAMES GILLESPIE - 1922, LEAVES FROM MY SKETCH-BOOKS BY JOHN WILLIAM SMALL - 1880, SCOTTISH WOODWORK OF THE 16TH AND 17TH CENTURIES BY SAME AUTHOR -1878 ETC -7- 

£40.00 - £60.00
2463 THE SISTINE CHAPEL, TEXT BY FREREICK HARTT, COMMENTARY ON THE PLATES BY GIANLUIGI COLALUCCI, NOTE ON THE RESTORATION BY FABRIZIO MANCINELLI, PHOTOGRAPHS BY TAKESHI OKAMURA, IN 2 VOLUMES, NO 163 OF 500 COPIES, WITH SLIP CASE -- 1991  -2- £40.00 - £60.00
2464 MODERN THEATRE AND CINEMAS BY P. MORTON SHAND - 1930, SHOP FRONTS BY FREDERICK CHATTERTON - 1927 AND FACADES DE MAGASINS PARISIENS BY GASTON LEFOL -3- £40.00 - £60.00
2465 VYFDE STUCK DER AEDRYCKSBESCHRYVING, WELCK VERVAT SCHOTLANDT EN YRLANDT, BY J. BLAEU, TEXT ONLY, LACKS PLATES, FULLY VELLUM BOUND -1654 £150.00 - £250.00
2466 ENGLISH RENAISSANCE WOODWORK 1660 - 1730 CHIEFLY OF THE PERIOD OF SIR CHRISTOPHER WREN, BY THOMAS J. BEVERIDGE - 1921 AND RENAISSANCE ARCHITECTURE AND ORNAMENT IN SPAIN BETWEEN THE YEARS 1500-1560, BY ANDREW N. PRENTICE - 1888  -2- £20.00 - £40.00
2467 DUNDEE, ITS QUAINT AND HISTORIC BUILDINGS BY A.C. LAMB, NO 99 OF 155 COPIES PUBLISHED ON LARGE PAPER, SIGNED COPY - 1895  £30.00 - £50.00
2468 VARIOUS COPIES OF THE BOOKMAN CHRISTMAS MAGAZINE, RANGING FROM 1912 - 1930  -11 - £30.00 - £50.00
2469 LARGE QUANTITY OF THE JOURNAL OF THE QUEKETT MICROSCOPICAL CLUB BOOKLETS,  TOGETHER WITH VARIOUS OTHER MICROSCOPY RELATED EPHEMERA IN ONE BOX  £20.00 - £30.00
2470 SELECTION OF MAPPING AND DISCOVERY RELATED BOOKS TO INCLUDE, SOUTH WITH SCOTT BY ADMIRAL SIR EDWARD R.G.R. EVANS, BRITANNIA, VOLUME THE FIRST OR, AN ILLUSTRATION OF ENGLAND AND WALES, ORIGINALLY BY JOHN OGIBY, FACSIMILE COPY - 1939, THE DRAKE MANUSCRIPT BY PATRICK O'BRIAN, WITH DUST JACKET - 1996, ETC OVER 2 SHELVES  £30.00 - £50.00
2471 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HARRAP TO INCLUDE; CAMOUFLAGE BY LAURENCE W MEYNELL, - 1931, ULTIMATUM & ROMANCE OF AIR BY VICTOR MACCLURE - 1924, MONSIEUR BLACKSHIRT BY DAVID GRAEME - 1933, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2472 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY HARRAP TO INCLUDE; NINE LIVES BY MARK CHANNING, 
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WITH DUST JACKET - 1938, THE MUTING OF MADAM YES BY DALE COLLINS, WITH DUST JACKET - 1935, RILEY OF THE SPECIAL BRANCH, BY LEONARD R. GRIBBLE - 1936, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2473 SELECTION OF MILITARY RELATED BOOKS TO INCLUDE; FIRST WORLD WAR ATLAS BY MARTIN GILBERT, INTRODUCTION BY VISCOUNT MONTGOMERY, CARTOGRAPHY BY ARTHUR BANKS, WITH DUST JACKET - 1970, GUDERIAN PANZER GENERAL BY KENNETH MACKSEY, WITH DUST JACKET - 1975, THE BATTLE OF THE RIVER PLATE BY LORD STRABOLGI, ETC OVER 4 SHELVES £40.00 - £60.00
2474 SELECTION OF BOOKS TO INCLUDE; MEMOIRS, CORRESPONDENCE & PRIVATE PAPERS OF THOMAS JEFFERSON, LATE PRESIDENT OF THE UNITED STATES BY THOMAS JEFFERSON RANDOLPH, IN 4 VOLUMES - 1829, THOUGHTS ON CIVIL LIBERTY ON LICENTIOUSNESS, AND FACTION BY JOHN BROWN HALF LEATHER BOUND - 1765, THE LIFE OF POGGIO BRACCIOLINI BY REV. WILLIAM SHEPHERD - 1802, ETC OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2475 SELECTION OF BOOKS TO INCLUDE; THE LIFE OF SAMUEL JOHNSON TOGETHER WITH A TOUR OF THE HEBRIDES BY JAMES BOSWELL, IN 3 VOLUMES - 1891, A GROUP OF ENGLISHMAN (1795 - 1715) BY ELIZA METEYARD - 1871, LETTERS OF SIR CHARLES BELL BY GEORGE JOSEPH BELL - 1870, ETC OVER 6 SHELVES  £30.00 - £50.00
2476 SELECTION OF MILITARY RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE NAVY IN THE CIVIL WAR BY JAMES RUSSELL SOLEY - 1903, ADMIRAL DUNCAN BY THE EARL OF CAMPERDOWN - 1898, THE GREAT WAR IN WEST AFRICA BY BRIG - GEN. E. HOWARD GEORGES, ETC OVER 2 SHELVES  £30.00 - £50.00
2477 GOOD SELECTION OF DETECTIVE FICTION, MYSTERY FICTION, THRILLER FICTION, NOVELS PUBLISHED BY WILLIAM BLACKWOOD TO INCLUDE THE TERROR BY NIGHT BY GEORGE W. GOUGH - 1922, FOLLOW THE LITTLE PICTURES BY ALAN GRAHAM - 1920, THE £200 MILLIONAIRE BY WESTON MARTYR -1931, ETC  -11- £20.00 - £40.00
2478 SELECTION OF ILLUSTARED BOOKS TO INCLUDE; PEEPING PANSY BY MARIE, THE QUEEN OF ROUMANIA, ILLUSTRATED BY MABEL LUCIE ATTWELL, HAMPSHIRE PAINTED BY WILFRID BALL, DESCRIBED BY REV. TELFORD VARLEY - 1909, A MASQUE OF DAYS, WORDS BY ELIA DRESSES, DECORATIONS BY WALTER CRANE -1901, ETC  £20.00 - £40.00
2479 THE CONNOISSEUR MAGAZINE, HALF 

LEATHER BOUND IN 19 VOLUMES (LACKS VOLS 1 & 5) AND VARIOUS COPIES OF PUNCHES RANGING FROM 1911 - 1938, OVER ONE SHELF  £20.00 - £40.00
2480 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE, ATTA TROLL, AND OTHER POEMS BY HEINRICH HEINE - 1876, THE MEMOIRS OF SHERLOCK HOLMES BY A. CONAN DOYLE -1906, CHARLES DARWIN: HIS LIFE TOLD IN ONE AUTOBIOGRAPHICAL CHAPTER, BY FRANCIS DARWIN - 1902, ETC OVER 6 SHELVES  £30.00 - £50.00
2481 SELECTION OF GYPSY/TRAVELLER RELATED BOOKS TO INCLUDE; AN APOLOGY FOR THE LIFE OF MR BAMPFYLDE-MOORE CAREW, COMMONLY CALL'D KING OF THE BEGGARS, FULLY LEATHER BOUND - 1763, THE GIPSIES' ADVOCATE BY JAMES CRABB - 1831, A HISTORICAL SURVEY OF THE CUSTOMS, HABITS, AND PRESENT STATE OF THE  GYPSIES BY JOHN HOYLAND, HALF LEATHER BOUND - 1816, GIPSY LIFE: BEING AN ACCOUNT OF OUR GIPSIES AND THEIR IMPROVEMENT BY GEORGE SMITH,ETC OVER 6 SHELVES  £60.00 - £80.00
2482 SELECTION OF MOSTLY CRICKET RELATED SPORT RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE FIGHT FOR THE ASHES 1956 BY PETER WEST - 1956, PLAYING IT STRAIGHT BY KEN BARRINGTON - 1968, SING ALL A GREEN WILLOW BY RONALD MASON - 1967, ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2483 SELECTION OF ART RELATED BOOKS TO INCLUDE; THE STORY OF ENGLISH FURNITURE BY BERNARD PRICE - 1972, THE BLUE - CHINA BOOK BY AD WALKER CAMEHL - 1948, THE PRE-RAPHAELITE ILLUSTRATORS BY GREGORY R SURIANO -2000, ETC OVER 5 SHELVES £30.00 - £50.00
2484 SELECTION OF BOOKS TO INCLUDE; SCOTLAND UNDER CHARLES I BY DAVID MATHER - 1955, PALEY'S NATIONAL THEOLOGY BY HENRY LORD BROUGHAM AND SIR CHARLES BELL, IN 2 VOLUMES - 1836, THE REFUGEES BY A CONAN DOYLE - 1903, THE CHILDREN OF DICKENS BY SAMUEL MCCHORD CROTHERS - 1935, ETC OVER 6 SHELVES  £30.00 - £50.00
2485 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE, INAUGURAL ADDRESS TO THE STUDENTS OF THE UNIVERSITY OF GLASGOW BY W.E. GLADSTONE - 1879, HISTORICAL SKETCH OF ARMENIA BY AN OLD INDIAN - 1896, THE HISTORY OF RUSSIA BY ALPHONSE RABBE AND JONATHAN DUNCAN, IN 2 VOLUMES - 1854, MINCHMOOR THE ENTERKIN BY JOHN BROWN - 1912, ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2486 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; FONTAINEBLEAU BY EDMOND PILON, 
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ANNAPURNA BY MAURICE HERZOG, WITH DUST JACKET - 1954, HANNIBAL: SOLDIER, STATESMAN, PATRIOT BY WILLIAM O'CONNOR MORRIS - 1897, THE SUNBURNT COUNTRY BY IAN BEVAN - 1954, ETC OVER 6 SHELVES  £30.00 - £50.00
2487 SELECTION OF FOLIO SOCIETY BOOKS TO INCLUDE;  NO MAN IS AN ISLAND BY JOHN DONNE, EDITED BY RIVERS SCOTT, WITH SLIP CASE - 1997, JANE AUSTENS LETTERS BY DEIRDRE LE FAYE - 2003, EDWARD LEAR'S COMPLETE NONSENSE BY QUENTIN BLAKE - 1996, THE GENIUS OF JAMES THURBER BY MICHAEL J ROZEN - 1997, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2488 A GENTLEMAN'S COLLECTION OF SCRAPBOOKS OF NEWSPAPER CUTTINGS ETC DATING FROM 1963 ONWARDS, OVER 2 SHELVES £20.00 - £40.00
2489 GOOD SELECTION OF FISHING RELATED BOOKS AND MAGAZINES TO INCLUDE; ROBSON'S GUIDE STILLWATER TROUT FLIES AN ALPHABETICAL SURVEY IN COLOUR, BY KENNETH ROBSON, SIGNED PRESENTATION COPY WITH DUST JACKET - 1985, AT THE END OF THE LINE BY GEORGE BARRON, WITH DUST JACKET - 2016, LEFTYS LITTLE LIBRARY OF FLY FISHING IN 14 VOLUMES - 1992, ETC OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
2490 SELECTION OF ART AND ARCHITECTURE BOOKS TO INCLUDE; PRAETERITA BY JOHN RUSKIN IN 2 VOLUMES - 1899, ARCHITECTURE GOTHIC AND RENAISSANCE BY T. ROGER SMITH - 1890, ANTONIO POLLAIULO BY MAUD CRUTTWELL - 1907, VARIOUS SOTHEBYS AND CHRISTIES AUCTION CATALOGUES, ETC OVER 5 SHELVES  £30.00 - £50.00
2491 GOOD SELECTION OF ART BOOKS TO INCLUDE; HIROSHIGE: ONE HUNDRED FAMOUS VIEWS OF EDO BY MELANIE TREDE AND LORENZ BICHLER, ZOO ANIMALS IN ART BY EDWARD LUCIE-SMITH 1998, DURER UND SEINE ZEIT BY WILHELM WAETZOLDT - 1950, ETC OVER 5 SHELVES  £40.00 - £60.00
2492 SELECTION OF VARIOUS BOOKS TO INCLUDE; CATHOLICISM: ROMAN AND ANGLICAN BY A.M. FAIRBAIRN - 1899, MIND PERCEPTION AND SCIENCE BY W. RUSSELL BRAIN - 1951, THE ASCENT OF EVEREST BY JOHN HUNT, WITH DUST JACKET - 1953, ISLAND COLLECTED STORIES BY ALISTAIR MACLEOD - 2001, ETC OVER 4 SHELVES £30.00 - £50.00
2493 GOOD SELECTION OF SCOTTISH HISTORY BOOKS TO INCLUDE; HISTORY OF ST ANDREWS BY REV. C.J. LYON, IN 2 VOLUMES - 1843, ISLES OF SUNSET: IMPRESSIONS OF THE HEBRIDES BY WALTER A. MURSELL - 1932, MAINS AND HILLY: A SERIES OF DIALOGUES IN THE ABERDEENSHIRE DIALECT BY JAMES ALEXANDER - 1929, ELLON IN 

BYGONE DAYS, WITH SUPPLEMENT BUCHAN: IN GRANDFATHER'S TIME AND TODAY BY JOHN WILKEN - 1925, THE DOMESTIC LIFE OF SCOTLAND IN THE 18TH CENTURY BY MARJORIE PLANT - 1952, SCOTLANDS BATTLES FOR SPIRITED INDEPENDENCE BY HECTOR MACPHERSON - 1905,  ETC ON 5 SHELVES  £40.00 - £60.00
2494 CASES DECIDED IN THE COURT OF SESSION FROM MAY 12, 1821 ONWARDS MOST BOOKS IN DISTRESSED CONDITION, SESSIONS PAPERS, CONSISTING OF 3 HALF LEATHER BOUND VOLUMES -1785, REPORTING  OF CASES BEFORE THE HIGH COURT BY ALEXANDER FORBES IRVINE, IN 4 HALF LEATHER BOUND VOLUMES - 1852 - 1867 ETC OVER 3 SHELVES  £30.00 - £50.00
2495 REPORTS OF TAX CASES, REPORTED AND PRINTED FOR OFFICIAL USE UNDER THE DIRECTIONS OF THE BOARD OF INLAND REVENUE, FROM 1875 - 1971, IN 47 VOLUMES  £30.00 - £50.00
2496 CASES DECIDED IN THE COURT OF SESSION, COURT OF JUSTICIARY AND HOUSE OF LORDS, 4TH SERIES CONSISTING OF 25 VOLUMES - 1873 TO 1898, AND 5TH SERIES CONSISTING OF 11 VOLUMES, 1898 - 1909 , ALL HALF LEATHER BOUND OVER  2 1/2 SHELVES  £30.00 - £50.00
2497 CASES DECIDED IN THE COURT OF SESSION AND ALSO IN THE COURT OF JUSTICIARY AND HOUSE OF LORDS, CONSISTING OF 76 HALF LEATHER BOUND VOLUMES, FROM 1910 - 1986, (LACKS 1969) OVER 3 SHELVES  £30.00 - £50.00
2498 SELECTION OF ENID BLYTON TITLES TO INCLUDE; THE CARAVAN FAMILY, WITH DUST JACKET - 1961, HELLO, MR TWIDDLE!, WITH DUST JACKET - 1968, TALES OF LONG AGO WITH DUST JACKET - 1965, CHIMNEY CORNER STORIES, WITH DUST JACKET - 1963, ETC OVER ONE SHELF  £30.00 - £50.00
2499 GOOD SELECTION OF CHILDRENS BOOKS MANY WITH ILLUSTRATED COVERS TO INCLUDE; ONE SUMMER HOLIDAY BY NATALIE JOAN, A DISGRACE TO THE FOURTH BY CHRISTINE CHAUNDLER, THE LOST REGIMENT BY ERNEST GLANVILLE - 1901, ETC OVER 3 SHELVES  £30.00 - £50.00
2500 GOOD SELECTION OF CHILDREN'S BOOKS, MOSTLY WITH DUST JACKETS, TO INCLUDE; THE FLYING SAUCER BY JOHN SYLVESTER, JENNINGS FOLLOWS A CLUE BY ANTHONY BUCKERIDGE, THE SCHOOL WINS BY JEFFREY HAMILTON, BILLY BUNTER THE BOLD BY FRANK RICHARDS - 1954, ETC OVER 4 SHELVES  £30.00 - £50.00
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